
V CROSS NACIONAL "YEBES-VALDELUZ"

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 678 SAN JUAN ROMERO, EMMA 2012 SUB10 FEM F TO 575 TrainingRey 0:01:34 3:28
2 341 MUÑOZ MARQUES, AINARA 2012 SUB10 FEM F 4103 Atletismo Seseña 0:01:34 3:30
3 473 RABLIC, SOFIA MARIA 2013 SUB10 FEM F 14296 CA Villanueva de la Torre 0:01:34 3:30

4 660 Jódar Romera, Mara 2012 SUB10 FEM F 7115 IES Luis de Lucena 0:01:40 3:42

5 730 SÁNCHEZ MORO, MARTINA 2013 SUB10 FEM F TO 190 UDAT Talavera 0:01:41 3:44

6 675 FIMIA PÉREZ, EMMA 2012 SUB10 FEM F TO 454 TrainingRey 0:01:42 3:47

7 631 HURTADO SAREZ, LAURA 2012 SUB10 FEM F 18229 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H. 0:01:43 3:50

8 512 ALONSO GUERRERO, ALBA 2012 SUB10 FEM F 29670 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:01:45 3:54

9 513 ANDRES SEDRUC, ADRIANA 2012 SUB10 FEM F 370 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:01:46 3:56
10 515 DE LA FUENTE UTRERO, GABRIELA 2012 SUB10 FEM F 26282 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:01:46 3:56
11 632 NOTARO MARTINEZ, LIDIA 2012 SUB10 FEM F 30260 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H. 0:01:47 3:59
12 520 DUQUE GUDIEL, ABRIL 2013 SUB10 FEM F 15856 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:01:49 4:02

13 176 RUIZ BERLANGA, CARLA 2013 SUB10 FEM F CU 109 Atletismo Cuenca 0:01:49 4:03

14 514 BARRIEL GUTIERREZ, AINHARA 2013 SUB10 FEM F 6268 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:01:49 4:03

15 633 UTRILLA TIRADO, PAULA 2012 SUB10 FEM F 14910 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H. 0:01:50 4:04

16 527 PEREZ VIDAL, LIDIA 2014 SUB10 FEM F 32053 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:01:50 4:06
17 339 LEON LETAMANDIA, EDURNE 2014 SUB10 FEM F 4487 Atletismo Seseña 0:01:52 4:09
18 729 MARTÍN BAUTISTA, MARINA 2013 SUB10 FEM F TO 111 UDAT Talavera 0:01:55 4:16
19 677 ROJO PALENCIA, ALEJANDRA 2012 SUB10 FEM F TO 465 TrainingRey 0:01:58 4:22
20 340 MELLADO AMO, LUCIA 2013 SUB10 FEM F 3483 Atletismo Seseña 0:01:59 4:24
21 362 Pérez Gody, Camila 2013 SUB10 FEM F 118172335 Atmo. Tarancón 0:02:02 4:31
22 519 DOMINGUEZ PEREZ, AMANDA 2013 SUB10 FEM F 25239 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:02 4:31

23 235 MERA GARCIA-CARO, CARLA 2014 SUB10 FEM F 22567 Atletismo Noves 0:02:02 4:32

24 278 LOPEZ ALBERRUCHE, DANIELA 2012 SUB10 FEM F 2383 Atletismo Quiron 0:02:03 4:33

25 361 Mudarra de la Ossa, Ainhoa 2014 SUB10 FEM F 1181277 Atmo. Tarancón 0:02:03 4:34

26 338 HERAS SANCHEZ, PAULA 2013 SUB10 FEM F 41713 Atletismo Seseña 0:02:04 4:36

27 522 GONZALEZ ALISTE, TRIANA 2015 SUB10 FEM F 5133 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:06 4:42

SUB10 FEMENINA - 450m.-
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28 525 MARCO MAGRO, DANIELA 2014 SUB10 FEM F 5585 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:08 4:45

29 526 PARDO BARQUIN, NOA 2012 SUB10 FEM F 37420 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:10 4:48

30 425 RINCON PAREJA, JULIA 2013 SUB10 FEM F 1054 C.T.GUADALAJARA 0:02:13 4:56

31 516 DE LA ORDEN HERNANDEZ, LIDIA 2014 SUB10 FEM F 2429 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:13 4:57

32 521 FERREIRA STEFANEK, ALBA 2015 SUB10 FEM F 26151 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:14 4:58

33 422 CEZON CUADRADO, CARLOTA 2013 SUB10 FEM F 15137 C.T.GUADALAJARA 0:02:14 4:59

34 423 JIMENEZ NAVALON, ALBA 2014 SUB10 FEM F 12670 C.T.GUADALAJARA 0:02:14 4:59

35 474 SANCHEZ-SECO GONZALEZ, CRISTINA 2014 SUB10 FEM F 22067 CA Villanueva de la Torre 0:02:16 5:02

36 676 González Redondo, Nora 2014 SUB10 FEM F 26557 TrainingRey 0:02:17 5:05

37 524 MARCO MAGRO, ALEJANDRA 2014 SUB10 FEM F 5589 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:21 5:15

38 612 sanchez martinez, Aitana 2015 SUB10 FEM F 31670 EDM Valdeluz 0:02:24 5:21

39 424 MORA GARCIA, PILAR 2014 SUB10 FEM F 35506 C.T.GUADALAJARA 0:02:26 5:25

40 518 DEL VALLE LERA, INES 2015 SUB10 FEM F 2365 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:26 5:25

41 517 DE LAMO DE LAS HERAS, SORAYA 2014 SUB10 FEM F 26531 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:26 5:25

42 610 maximiliano garcia, daniela 2015 SUB10 FEM F 34092 EDM Valdeluz DQ

43 611 perez villena, noa 2013 SUB10 FEM F 32376 EDM Valdeluz DQ

44 280 SANCHEZ ALONSO, L. ISABEL 2013 SUB10 FEM F 2733 Atletismo Quiron DQ

45 275 DE BENITO MARCO, CARMEN 2014 SUB10 FEM F 31465 Atletismo Quiron NP

46 276 GARCIA GARCIA, LORETO 2012 SUB10 FEM F 9997 Atletismo Quiron NP

47 277 LOPE PIFERRER, MIRIAM 2014 SUB10 FEM F 4551 Atletismo Quiron NP

48 279 MARIN TORRALBA, LEIRE 2013 SUB10 FEM F 36010 Atletismo Quiron NP

49 359 Calonge Botija, Ines 2013 SUB10 FEM F ESCOLAR Atmo. Tarancón NP

50 360 Hontana Martínez, Carmen 2013 SUB10 FEM F ESCOLAR Atmo. Tarancón NP

51 523 LUZON BERNAL, NAHIA 2015 SUB10 FEM F 11027 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP

52 679 Villasevil Marín, Martina 2014 SUB10 FEM F 40003 TrainingRey NP
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1 822 RODRIGUEZ MARTIN, JULIO SUB10 MASC M ESCUELA ATLETISMO ORGAZ 0:01:21 3:00
2 289 SANCHEZ GUDIEL, PABLO SUB10 MASC M Atletismo Quiron 0:01:28 3:17
3 238 HERNANDEZ MORENO, IZAN SUB10 MASC M Atletismo Noves 0:01:31 3:22
4 731 PEREA CORRAL, GUILLERMO SUB10 MASC M UDAT Talavera 0:01:34 3:30
5 179 PALOMO MENA, RUBÉN SUB10 MASC M Atletismo Cuenca 0:01:36 3:33
6 634 ALONSO PEREZ, NEIZAN SUB10 MASC M ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H. 0:01:36 3:34
7 286 MORATILLA CASANOVA, ALEX SUB10 MASC M Atletismo Quiron 0:01:38 3:38
8 363 De la Ossa Lopez, Jaime SUB10 MASC M Atmo. Tarancón 0:01:39 3:41
9 180 SAN JUAN NÚÑEZ, JORGE SUB10 MASC M Atletismo Cuenca 0:01:40 3:43

10 685 Veiseth Méndez, Daniel SUB10 MASC M TrainingRey 0:01:41 3:44
11 434 NUEVO ALONSO, LEONEL SUB10 MASC M C.T.GUADALAJARA 0:01:41 3:45
12 237 DIAZ MORENO, BRUNO SUB10 MASC M Atletismo Noves 0:01:41 3:45
13 542 MARCOS DEL CASTILLO, MIGUEL SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:01:42 3:47
14 432 MOYA TABERNERO, IZAN SUB10 MASC M C.T.GUADALAJARA 0:01:43 3:49
15 436 POMAR DEL RIO, TIAGO SUB10 MASC M C.T.GUADALAJARA 0:01:46 3:57
16 282 CAÑAS VIZCAINO, ANGEL SUB10 MASC M Atletismo Quiron 0:01:46 3:57
17 617 mozas ruiz, simon SUB10 MASC M EDM Valdeluz 0:01:47 3:58
18 553 SANCHEZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:01:47 3:59
19 661 Jódar Romera, Éric SUB10 MASC M IES Luis de Lucena 0:01:47 3:59
20 364 Fernández Montoya, Sergio SUB10 MASC M Atmo. Tarancón 0:01:48 4:02
21 236 ALVAREZ HERNANDEZ, ALEJANDRO SUB10 MASC M Atletismo Noves 0:01:48 4:02
22 543 MARTINEZ HERRANZ, GONZALO SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:01:49 4:03
23 528 ALARCON ABENZA, JESUS SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:01:50 4:06
24 531 BOUTAKNIOUI IOSIF, MOHAMMED AMIN SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:01:51 4:07

25 556 SERRANOS CABALLERO, JAVIER SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:01:51 4:08

26 546 MORENO LASAOSA, JORGE SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:01:52 4:08

SUB10 MASCULINA - 450m.-



V CROSS NACIONAL "YEBES-VALDELUZ"

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO CLUB OFICIAL RITMO

SUB10 MASCULINA - 450m.-

27 680 Carrascosa Díaz, Felipe SUB10 MASC M TrainingRey 0:01:52 4:09

28 615 escribano, Alejandro SUB10 MASC M EDM Valdeluz 0:01:52 4:11

29 619 viana sanchez, pablo SUB10 MASC M EDM Valdeluz 0:01:53 4:11

30 427 BIENVENIDO LADO, ADRIAN SUB10 MASC M C.T.GUADALAJARA 0:01:53 4:11

31 529 ALVAREZ GIL, PABLO SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:01:56 4:19

32 665 Urrea Saldise, Ánder SUB10 MASC M IES Luis de Lucena 0:01:57 4:20

33 181 SORIANO DURÁN, BOSCO SUB10 MASC M Atletismo Cuenca 0:01:57 4:21

35 547 NAVALON PASCUAL, HUGO SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:01:58 4:22

38 555 SERRANO PEREZ, HUGO SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:00 4:27

39 285 GRIGORE, D. STEFAN SUB10 MASC M Atletismo Quiron 0:02:00 4:27

40 545 MEDINA HANOUN, ELIAS SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:00 4:28

41 664 Santamaría Ortiz, Pablo SUB10 MASC M IES Luis de Lucena 0:02:02 4:31

43 539 HERNANDEZ CARBONELL, PABLO SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:04 4:37

44 429 CUADRADO POLO, MARIO SUB10 MASC M C.T.GUADALAJARA 0:02:05 4:38

45 433 MUÑOZ MINGUEZ, JORGE SUB10 MASC M C.T.GUADALAJARA 0:02:07 4:42

46 548 PARDO BARQUIN, DANIEL SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:09 4:47

47 535 FERNANDEZ MARTIN, RODRIGO SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:09 4:48

48 662 López Rodríguez, Cosme SUB10 MASC M IES Luis de Lucena 0:02:10 4:50

49 431 MOLINA MARTINEZ, PABLO SUB10 MASC M C.T.GUADALAJARA 0:02:11 4:51

50 616 jimenez, alejandro SUB10 MASC M EDM Valdeluz 0:02:11 4:52

51 536 FERNANDEZ SEÑAS, DAVID SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:12 4:53

52 530 BARRIOPEDRO TARANILLA, SAMUEL SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:12 4:54

53 544 MATEOS SANCHEZ, ADRIAN SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:13 4:56

54 476 SANCHEZ-SECO GONZALEZ, ANGEL SUB10 MASC M CA Villanueva de la Torre 0:02:13 4:57

55 551 ROMA YUSTE, XAVIER SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:14 4:58
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56 684 RODRÍGUEZ VELASCO, DAVID SUB10 MASC M TrainingRey 0:02:14 4:58

57 435 PEREZ CAMARA, LUIS SUB10 MASC M C.T.GUADALAJARA 0:02:16 5:03

58 532 DEL VALLE LERA, GUILLERMO SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:18 5:07

59 866 GALLARDO DE AGUSTIN, IBAI SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:18 5:08

60 554 SANCHEZ LOPEZ, ERIK SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:20 5:11

61 533 ESPLIEGO PEREZ, JAVIER SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:02:20 5:12

62 430 CUEVAS POMEDA, MARIO SUB10 MASC M C.T.GUADALAJARA 0:02:20 5:12

34 614 Candela, Ruben SUB10 MASC M EDM Valdeluz DQ

42 540 LOPEZ BLANCO, IAGO SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA DQ

36 177 LÓPEZ DELGADO, RUBÉN SUB10 MASC M Atletismo Cuenca DQ

37 618 Sanchez  , mateo SUB10 MASC M EDM Valdeluz DQ

63 178 MARTÍNEZ IGUALADA, ELIAS SUB10 MASC M Atletismo Cuenca NP

64 239 MARTIN-CARO POWER, OLIVER SUB10 MASC M Atletismo Noves NP

65 281 CALVO FERNANDEZ-CHACON, IGNACIO SUB10 MASC M Atletismo Quiron NP

66 283 DOMINGUEZ SANCHEZ, JUAN SUB10 MASC M Atletismo Quiron NP

67 284 GARCIA ELVIRA, HECTOR SUB10 MASC M Atletismo Quiron NP

68 287 MORATILLA CASANOVA, MARCO SUB10 MASC M Atletismo Quiron NP

69 288 RODRIGUEZ MENDEZ DE VIGO, DIEGO SUB10 MASC M Atletismo Quiron NP

70 290 UROSA GOMEZ, FABIO SUB10 MASC M Atletismo Quiron NP

71 365 Navarro Moya , Pablo SUB10 MASC M Atmo. Tarancón NP

72 366 Olivares Vaquero, Daniel SUB10 MASC M Atmo. Tarancón NP

73 426 ALVAREZ GONZALEZ, PABLO SUB10 MASC M C.T.GUADALAJARA NP

74 428 CARPINTERO  NUÑO, ALONSO SUB10 MASC M C.T.GUADALAJARA NP

75 475 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, CARLOS SUB10 MASC M CA Villanueva de la Torre NP

76 534 ESPOLIO DE LA FUENTE, OLIVER SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP
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77 537 GOMEZ-TAGLE CERCADILLO, GASTON SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP

78 538 GOMEZ-TAGLE CERCADILLO, LEO SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP

79 541 LUZON BERNAL, NOAH SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP

80 549 RODRIGUEZ ORLOWSKI, DIEGO SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP

81 550 RODRIGUEZ ROIG, JUAN SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP

82 552 SANCHEZ CALOMARDE, DARIO SUB10 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP

83 613 Aguilar , rodrigo SUB10 MASC M EDM Valdeluz NP

84 635 VARGAS MORA, RAUL SUB10 MASC M ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H. NP

85 663 Santamaría Ortiz, Jorge SUB10 MASC M IES Luis de Lucena NP

86 681 Díaz Rodríguez, Victor SUB10 MASC M TrainingRey NP

87 682 DÍAZ-RULLO HERNÁNDEZ, JORGE SUB10 MASC M TrainingRey NP

88 683 Díaz-Rullo Hernández, Mario SUB10 MASC M TrainingRey NP
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1 733 PEREA CORRAL, REBECA 2010 SUB12 FEM F TO 220 UDAT Talavera 0:03:51 3:51

2 732 MARTÍN BAUTISTA, BERTA 2010 SUB12 FEM F TO 110 UDAT Talavera 0:04:08 4:08

3 241 MARSOU NEGRAJ, FIDAA 2011 SUB12 FEM F TO 287 Atletismo Noves 0:04:12 4:12

4 575 PEREZ COJO, CARLA 2011 SUB12 FEM F 2001 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:04:14 4:14

5 141 HERNAIZ OLIVAS, MARTA 2010 SUB12 FEM F 969821 Atletismo Albacete 0:04:14 4:14

6 688 VILLASEVIL MARÍN, LUCÍA 2010 SUB12 FEM F TO 515 TrainingRey 0:04:18 4:18

7 560 DE AGUSTIN FERNANDEZ, ADRIANA 2011 SUB12 FEM F 3784 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:04:26 4:26

8 438 GONZALEZ ROBLEDO, LARA 2010 SUB12 FEM F 8200 C.T.GUADALAJARA 0:04:28 4:28

9 242 VALTIERRA ALVAREZ, LUNA 2010 SUB12 FEM F TO 99 Atletismo Noves 0:04:29 4:29

10 477 GARCIA ARRIBAS, ANA 2011 SUB12 FEM F 15369 CA Villanueva de la Torre 0:04:32 4:32

11 442 VILLALBA MARTINEZ, MACARENA 2010 SUB12 FEM F 12427 C.T.GUADALAJARA 0:04:33 4:33

12 563 GONZALEZ ZURITA, JULIA 2010 SUB12 FEM F 17325 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:04:36 4:36

13 687 ROJO PALENCIA, CLAUDIA 2010 SUB12 FEM F TO 466 TrainingRey 0:04:37 4:37

14 345 SAMPER PEREZ, LAURA 2010 SUB12 FEM F 2513 Atletismo Seseña 0:04:39 4:39

15 574 PEÑUELAS RETUERTA, BLANCA 2011 SUB12 FEM F 1082 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:04:41 4:41

16 440 NUEVO ALONSO, LUNA 2010 SUB12 FEM F 3714 C.T.GUADALAJARA 0:04:44 4:44

17 185 SUAY GONZÁLEZ, PAULA 2011 SUB12 FEM F CU 98 Atletismo Cuenca 0:04:46 4:46

18 572 PARRA GIMENEZ, JULIA 2011 SUB12 FEM F 6774 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:04:46 4:46

19 183 GARCÍA MORENO, PAULA 2011 SUB12 FEM F CU 120 Atletismo Cuenca 0:04:47 4:47

20 578 SANCHEZ MONCADA, CLAUDIA 2011 SUB12 FEM F 3607 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:04:52 4:52

21 296 LOPEZ GARCIA, MARIA 2010 SUB12 FEM F 1734 Atletismo Quiron 0:04:52 4:52

22 291 CORONEL GARCIA, MARIA 2011 SUB12 FEM F 10917 Atletismo Quiron 0:04:56 4:56

23 437 ALCON TERRIZA, ANDREA 2010 SUB12 FEM F 28944 C.T.GUADALAJARA 0:04:56 4:56

24 570 OSAZUWA, SARAH OSAMEDE 2010 SUB12 FEM F 33715 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:04:57 4:57

25 557 ALARCON ABENZA, REYES 2011 SUB12 FEM F 10591 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:05:00 5:00

26 567 IGLESIAS PARRA, CLAUDIA 2010 SUB12 FEM F 1372 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:05:07 5:07

SUB12 FEMENINA - 1.000m.-
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27 559 BATANERO RUIZ, SOFIA 2010 SUB12 FEM F 377 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:05:08 5:08

28 573 PEINADO YAGUE, PAULA 2011 SUB12 FEM F 26852 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:05:10 5:10

29 564 HERAS SIRO, EMMA 2011 SUB12 FEM F 1411 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:05:18 5:18

30 565 HERAS SIRO, LAURA 2011 SUB12 FEM F 1405 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:05:27 5:27

31 620 lopez gasco, Nadia 2010 SUB12 FEM F 31080 EDM Valdeluz 0:05:28 5:28

32 580 TOSO DE LA FUENTE, ELISA 2011 SUB12 FEM F 4347 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:05:30 5:30

33 294 HIGUERA SACRAMENTO, ELENA 2010 SUB12 FEM F 18030 Atletismo Quiron 0:05:33 5:33

34 566 IGLESIAS PARRA, ALEJANDRA 2011 SUB12 FEM F 1374 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:05:40 5:40

35 579 SANTIAGO BARRERO, JIMENA 2011 SUB12 FEM F 17320 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:05:40 5:40

36 562 FERRER ALMEIDA, JULIA 2011 SUB12 FEM F 488 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:05:44 5:44

37 569 MARTINEZ DEL REY, ELENA 2011 SUB12 FEM F 6045 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:05:49 5:49

38 184 PONTONES BUIL, ISABEL 2011 SUB12 FEM F CU 64 Atletismo Cuenca 0:05:50 5:50

39 558 ALMENDROS MORENO, BLANCA 2011 SUB12 FEM F 7123 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:06:04 6:04

40 441 PARADINAS GILABERTE, NATALIA 2010 SUB12 FEM F 17258 C.T.GUADALAJARA 0:06:25 6:25

41 439 JIMENEZ NAVALON, CARLA 2011 SUB12 FEM F 12652 C.T.GUADALAJARA 0:06:26 6:26

42 342 LOPEZ DOMINGUEZ, ZAIRA 2011 SUB12 FEM F 5353 Atletismo Seseña DQ

43 372 Navarro Garcia, Alejandra 2011 SUB12 FEM F 20998438j Atmo. Tarancón DQ

44 182 FERNÁNDEZ GARCÍA, PAULA 2010 SUB12 FEM F CU 77 Atletismo Cuenca NP

45 240 CARDENAS SANDOVAL, MELISSA 2010 SUB12 FEM F TO 97 Atletismo Noves NP

46 292 GARCIA GARCIA, AMAIA 2010 SUB12 FEM F 23738 Atletismo Quiron NP

47 293 GILABERTE XIMENEZ, PAULA 2010 SUB12 FEM F 16327 Atletismo Quiron NP

48 295 LOPE PIFERRER, JUDIT 2010 SUB12 FEM F 4552 Atletismo Quiron NP

49 297 MATEO DE LEON, LAIA 2011 SUB12 FEM F 1742 Atletismo Quiron NP

50 298 SACIE DEL CASTILLO, ALEJANDRA 2010 SUB12 FEM F 16317 Atletismo Quiron NP

51 299 TALLON FIGUERAS, ANA 2010 SUB12 FEM F 7243 Atletismo Quiron NP

52 300 TOQUERO LOPEZ, SOFIA 2011 SUB12 FEM F 19653 Atletismo Quiron NP
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53 343 MUÑOZ AVILA, LEIRE 2010 SUB12 FEM F 21214 Atletismo Seseña NP

54 344 ROZALEN NOGUES, JULIA 2011 SUB12 FEM F 5431 Atletismo Seseña NP

55 367 Calonge Botija, Natalia 2010 SUB12 FEM F 871525 Atmo. Tarancón NP

56 368 Cantarero Zamarra, Paula 2010 SUB12 FEM F 20999436E Atmo. Tarancón NP

57 369 Garrido Fernandez, Natalia 2011 SUB12 FEM F 20998756d Atmo. Tarancón NP

58 370 Hontana Martínez , Elena 2010 SUB12 FEM F 867184 Atmo. Tarancón NP

59 371 Martínez de la Ossa, Aitana 2010 SUB12 FEM F 871931 Atmo. Tarancón NP

60 373 Olivares Vaquero, Andrea 2010 SUB12 FEM F 20998762s Atmo. Tarancón NP

61 374 Olivares Vaquero, Carmen 2010 SUB12 FEM F 20998764v Atmo. Tarancón NP

62 375 Ruiz Ruiz, Elsa 2010 SUB12 FEM F ESCOLAR Atmo. Tarancón NP

63 376 Sánchez Andujar, Carla 2010 SUB12 FEM F 871509 Atmo. Tarancón NP

64 561 ESCUDERO MARTINEZ, PAULA 2010 SUB12 FEM F 10787 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP

65 568 MARTIN LOPEZ, EVA 2010 SUB12 FEM F 3531 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP

66 571 PALAFOX ESCRIBANO, LAIA 2010 SUB12 FEM F 1698 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP

67 576 RODRIGUEZ SANZ, SARA 2011 SUB12 FEM F 4694 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP

68 577 ROMERA GISMERO, SOFIA 2010 SUB12 FEM F 6115 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP

69 581 TRILLO CLEMENTE, AINHOA 2011 SUB12 FEM F 24881 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP

70 621 Ruiz, lucia 2011 SUB12 FEM F 32755 EDM Valdeluz NP

71 686 PEREIRA MARTÍNEZ, MANUELA 2010 SUB12 FEM F TO 459 TrainingRey NP

72 811 JIMENEZ VARGAS, ADRIANA 2011 SUB12 FEM F TO 76 At.San Pablo-Toledo NP
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1 690 CARRASCOSA DÍAZ, GUILLERMO 2010 SUB12 MASC M TO 449 TrainingRey 0:03:38 3:38
2 656 CRUZ PAZ, Damian 2011 SUB12 MASC M 19/15643 Dep. La Esperanza 0:03:41 3:41
3 637 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, PABLO 2010 SUB12 MASC M 27203 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H. 0:03:44 3:44
4 694 SILVA RUIZ, ALONSO 2011 SUB12 MASC M TO 460 TrainingRey 0:03:47 3:47
5 220 BOTIJA SÁNCHEZ, MARCOS 2011 SUB12 MASC M ESCOLAR Atletismo Manchego 0:03:54 3:54
6 828 JIMÉNEZ FORONDA , JULIÁN ANDRÉS 2010 SUB12 MASC M DID18267 TEAM JJJ CIMEB RUNNING 0:03:56 3:56
7 689 CARDOSO BOTICA, MATEO 2010 SUB12 MASC M TO 433 TrainingRey 0:03:56 3:56
8 186 MARTINEZ LOPEZ, SAMUEL 2011 SUB12 MASC M CU 66 Atletismo Cuenca 0:04:00 4:00
9 188 RUIZ GÓMEZ, JORGE 2010 SUB12 MASC M CU 87 Atletismo Cuenca 0:04:04 4:04

10 244 SANCHEZ BALLESTEROA, ALVARO 2010 SUB12 MASC M TO 276 Atletismo Noves 0:04:06 4:06
11 586 SERRANOS CABALLERO, ADRIAN 2010 SUB12 MASC M 52 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:04:10 4:10
12 449 MORIENTES CABALLERO, IKER 2010 SUB12 MASC M 11355 C.T.GUADALAJARA 0:04:11 4:11
13 468 VILLAVERDE MALDONADO, BELTRAN 2011 SUB12 MASC M CR 94 CA Calatrava 0:04:11 4:11
14 187 PERALES SÁNCHEZ, MATEO 2010 SUB12 MASC M CU 84 Atletismo Cuenca 0:04:12 4:12
15 378 Muñoz Bonilla, Jean Paul 2010 SUB12 MASC M 20998148E Atmo. Tarancón 0:04:14 4:14
16 585 SANCHEZ MONCADA, ROMAN 2011 SUB12 MASC M 3606 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:04:22 4:22
17 582 BALAN LEVINSCHI, DAVID 2011 SUB12 MASC M 27185 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:04:22 4:22
18 301 CAÑAS VIZCAINO, NICOLAS 2011 SUB12 MASC M 34846 Atletismo Quiron 0:04:23 4:23
19 346 MELLADO AMO, IZAN 2010 SUB12 MASC M 3484 Atletismo Seseña 0:04:26 4:26
20 693 Sánchez Roldán Roldán, Izan 2011 SUB12 MASC M 21315 TrainingRey 0:04:27 4:27
21 446 GOMEZ PRIETO, CARLOS 2010 SUB12 MASC M 28978 C.T.GUADALAJARA 0:04:46 4:46
22 451 PAREJA SEGURA, UNAI 2010 SUB12 MASC M 8121 C.T.GUADALAJARA 0:04:51 4:51
23 448 GREGORIO GONZALEZ, VICTOR 2011 SUB12 MASC M 15869 C.T.GUADALAJARA 0:04:52 4:52

24 638 LOPEZ GARCIA , ALONSO 2010 SUB12 MASC M 33628 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H. 0:04:57 4:57

25 636 ARJONA PISARKOVA, NIKOLAI 2011 SUB12 MASC M 32480 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H. 0:05:07 5:07

26 447 GREGORIO GONZALEZ, RODRIGO 2011 SUB12 MASC M 15867 C.T.GUADALAJARA 0:05:16 5:16

27 655 BAMPI BELMONTE, Juan S 2011 SUB12 MASC M 19/ 16583 Dep. La Esperanza 0:05:35 5:35

SUB12 MASCULINA - 1.000m.-
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28 450 MUÑOZ VALLES, ALVARO 2010 SUB12 MASC M 37745 C.T.GUADALAJARA 0:05:57 5:57
29 622 Candela, Miguel 2011 SUB12 MASC M 42046 EDM Valdeluz DQ
30 243 GARRIDO CUMPLIDO, ALVARO 2010 SUB12 MASC M TO 160 Atletismo Noves NP

31 302 GARCIA ELVIRA, RUBEN 2010 SUB12 MASC M 33977 Atletismo Quiron NP

32 303 HERAS LOPEZ, DARIO 2010 SUB12 MASC M 16492 Atletismo Quiron NP

33 304 OROZCO GARCIA, IKER 2010 SUB12 MASC M 3446 Atletismo Quiron NP

34 305 PEREZ CHAVERO, ALONSO 2011 SUB12 MASC M 13112 Atletismo Quiron NP

35 377 Codrin, Nicolás Albu 2010 SUB12 MASC M ESCOLAR Atmo. Tarancón NP

36 379 Veguez Coronado, Enzo 2011 SUB12 MASC M 1080781 Atmo. Tarancón NP

37 443 ALVAREZ GONZALEZ, DARIO 2011 SUB12 MASC M 8363 C.T.GUADALAJARA NP

38 444 CARPINTERO NUÑO, JORGE 2010 SUB12 MASC M 31954 C.T.GUADALAJARA NP

39 445 DE MORA XIMENEZ, MATEO 2011 SUB12 MASC M 12376 C.T.GUADALAJARA NP

40 452 RODRIGUEZ GARCIA, ERIK 2011 SUB12 MASC M 28532 C.T.GUADALAJARA NP

41 478 GARCIA SERRANO , DANIEL 2010 SUB12 MASC M 9429 CA Villanueva de la Torre NP

42 479 PINTO PEREZ, MARIO 2011 SUB12 MASC M 34121 CA Villanueva de la Torre NP

43 583 LEN RODRIGUEZ, JAVIER 2011 SUB12 MASC M 32048 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP

44 584 MAYORAL GONZALEZ, ANDRES ALBANO 2011 SUB12 MASC M ESCOLAR CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP

45 623 jimenez, Alvaro 2010 SUB12 MASC M 36085 EDM Valdeluz NP

46 639 MOYA SECO , ADRIAN 2010 SUB12 MASC M ESCOLAR ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H. NP

47 640 VARGAS MORA, JORGE 2010 SUB12 MASC M 27376 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H. NP

48 657 GRANIZO ATANCE, Alfonso 2010 SUB12 MASC M 19/3518 Dep. La Esperanza NP

49 691 MARTÍN OLIVARES, MANUEL 2010 SUB12 MASC M TO 561 TrainingRey NP

50 692 Rodríguez Díaz, Victor 2010 SUB12 MASC M 31150 TrainingRey NP

51 734 GONZÁLEZ BAUTISTA, SANDRO 2010 SUB12 MASC M TO 198 UDAT Talavera NP

52 819 Sánchez-Crespo Mendiola, Alberto 2011 SUB12 MASC M 879187 CEIP Ferroviario NP

53 820 Sánchez-Crespo Mendiola, Javier 2011 SUB12 MASC M 879195 CEIP Ferroviario NP
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1 699 VEISETH MÉNDEZ, NORA 2009 SUB14 FEM F TO 425 TrainingRey 0:07:49 3:54
2 735 MARTÍN BAUTISTA, AITANA 2009 SUB14 FEM F TO 109 UDAT Talavera 0:07:58 3:59
3 247 MARSOU NEGRAJ, MARWA 2009 SUB14 FEM F TO 94 Atletismo Noves 0:08:00 4:00

4 142 MARTÍNEZ BLANCO, CARLA 2008 SUB14 FEM F AB 86 Atletismo Albacete 0:08:05 4:02

5 812 CASTRO RUBIO, ALBA 2008 SUB14 FEM F TO 85 At.San Pablo-Toledo 0:08:06 4:03

6 698 RODRÍGUEZ VELASCO, LUCÍA 2009 SUB14 FEM F TO 420 TrainingRey 0:08:13 4:06

7 248 MERA GARCIA-CARO, ALEXIA 2009 SUB14 FEM F TO 100 Atletismo Noves 0:08:20 4:10

8 245 GARCÍA GARCÍA, EMMA 2009 SUB14 FEM F TO 572 Atletismo Noves 0:08:34 4:17
9 589 LOECHES MARTIN, IRENE 2009 SUB14 FEM F 3756 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:08:37 4:18

10 306 DOÑORO SOLANAS, LORENA 2008 SUB14 FEM F 35284 Atletismo Quiron 0:08:52 4:26
11 737 RODRÍGUEZ GÓMEZ, LUCÍA 2008 SUB14 FEM F TO 228 UDAT Talavera 0:08:55 4:27
12 697 LÓPEZ DEL OLMO, IRENE 2009 SUB14 FEM F TO 456 TrainingRey 0:09:01 4:30

13 641 GONZALEZ SEGUNDO , CARLOTA 2009 SUB14 FEM F 26695 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H. 0:09:07 4:33

14 736 MORALES TOFIÑOS, MARINA 2008 SUB14 FEM F TO 177 UDAT Talavera 0:09:12 4:36

15 469 SOBRINO CANUTO, NEREA 2009 SUB14 FEM F CR 123 CA Calatrava 0:09:16 4:38
16 246 GIL GOMEZ-ESCALONILLA, TATIANA 2009 SUB14 FEM F TO 277 Atletismo Noves 0:09:23 4:41
17 383 Moreno Gómez, Natalia 2008 SUB14 FEM F 04633100A Atmo. Tarancón 0:09:24 4:42
18 347 CARO GONZALEZ, ALEJANDRA 2008 SUB14 FEM F 31135 Atletismo Seseña 0:09:29 4:44
19 643 SANCHEZ BOUZAS, INES 2009 SUB14 FEM F 24105 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H. 0:09:35 4:47
20 249 ROMERO DE AVILA NIETO, CELIA 2009 SUB14 FEM F 20743 Atletismo Noves 0:09:36 4:48
21 813 ANDÚJAR LARA, PATRICIA 2008 SUB14 FEM F CR 157 Atletismo Membrilla 0:09:45 4:52

22 480 GARCIA ARRIBAS, BLANCA 2009 SUB14 FEM F 15362 CA Villanueva de la Torre 0:09:50 4:55

23 483 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, NURIA 2009 SUB14 FEM F 16295 CA Villanueva de la Torre 0:10:20 5:10

24 311 NOKADEM MIAUFEL, CHAHRAZAD 2009 SUB14 FEM F 14782 Atletismo Quiron 0:10:22 5:11

25 481 RABLIC, REBECA IOANA 2009 SUB14 FEM F 14295 CA Villanueva de la Torre 0:10:43 5:21

26 482 RODRIGUEZ CUESTA, MARIA 2009 SUB14 FEM F 18970 CA Villanueva de la Torre 0:11:03 5:31

SUB14 FEMENINA - 2.000m.-
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27 591 PULIDO DE LA MORA, LEIRE 2009 SUB14 FEM F 24480 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA 0:12:00 6:00

28 695 Ángela Cuñarro Robles, Ángela 2009 SUB14 FEM F 22539 TrainingRey 0:12:01 6:00

29 865 GIL CASADO, NEREA 1865 SUB14 FEM F MARISTA 0:12:43 6:21

30 308 JUAREZ GAITE, ESTHER 2008 SUB14 FEM F 14786 Atletismo Quiron 0:12:56 6:28

31 143 MARTÍNEZ CAMPOS, ÁNGELA 2008 SUB14 FEM F AB 72 Atletismo Albacete NP

32 221 RODRÍGUEZ REDONDO, LUCÍA 2008 SUB14 FEM F ESCOLAR Atletismo Manchego NP

33 222 SABIH LARA, DUNYA 2009 SUB14 FEM F ESCOLAR Atletismo Manchego NP

34 307 GALAN ABAJO, INES 2008 SUB14 FEM F 34085 Atletismo Quiron NP

35 309 MESAS VALIENTE, OLGA 2009 SUB14 FEM F 20883 Atletismo Quiron NP

36 310 MORANCHEL SALAS, OLIVIA 2009 SUB14 FEM F 28989 Atletismo Quiron NP

37 312 OCHAYTA RUIZ, CLARA 2009 SUB14 FEM F 23109 Atletismo Quiron NP

38 313 OROSTIVAR SANZ, CANDELA 2009 SUB14 FEM F 6582 Atletismo Quiron NP

39 314 PEON CAMARILLO, VIOLETA 2008 SUB14 FEM F 38450 Atletismo Quiron NP

40 315 ROJO COBEÑA, GEMA 2008 SUB14 FEM F 17609 Atletismo Quiron NP

41 316 VELASCO EUSEBIO, SARA 2009 SUB14 FEM F 1271 Atletismo Quiron NP

42 317 VICENTE MEDRANO, AINARA 2008 SUB14 FEM F 18535 Atletismo Quiron NP

43 318 ZAMORA FRUTOS, CARLOTA 2009 SUB14 FEM F 1110 Atletismo Quiron NP

44 348 ROZALEN NOGUES, LAIA 2009 SUB14 FEM F 5434 Atletismo Seseña NP

45 380 Catalán Alvarez, Alba 2009 SUB14 FEM F 20998533Q Atmo. Tarancón NP

46 381 Córdoba Santaolalla, Emma 2008 SUB14 FEM F 842603 Atmo. Tarancón NP

47 382 Díaz Lorenzo, Marina 2008 SUB14 FEM F 04635980P Atmo. Tarancón NP

48 453 BARRIOPEDRO CASTELLON, CRISTINA 2008 SUB14 FEM F 25077 C.T.GUADALAJARA NP

49 494 HERNANDEZ GONZALEZ, CARLA 2008 SUB14 FEM F GU 169 Clínica Menorca CAUG NP

50 587 HERNANDEZ GONZALEZ, CARLA 2008 SUB14 FEM F 25145 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP

51 588 HERNANDEZ GONZALEZ, VALERIA 2008 SUB14 FEM F 25143 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP
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52 590 MUNILLA PERDIGUERO, JULIETA 2009 SUB14 FEM F 574 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP

53 624 Ben Hmeid, fatima 2009 SUB14 FEM F 35401 EDM Valdeluz NP

54 625 Videgain, Cristina 2009 SUB14 FEM F 31103 EDM Valdeluz NP

55 642 GRUIA, ALICIA 2008 SUB14 FEM F 28393 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H. NP

56 696 Díaz-Rullo Hernández, Daniela 2009 SUB14 FEM F 26450 TrainingRey NP
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1 817 PAYNE SEYLLER, LANDER 2009 SUB14 MASC M CD Base M 5905 0:07:01 3:30
2 826 HERNANDO CARRERA, DIEGO 2009 SUB14 MASC M INDEPENDIENTE GU 195 0:07:18 3:39
3 223 DE NIEVES MARTÍNEZ, ALEJANDRO 2008 SUB14 MASC M Atletismo Manchego ESCOLAR 0:07:18 3:39

4 597 LOPEZ FERNANDEZ, DARIO 2008 SUB14 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA1574 0:07:27 3:43

5 740 MUÑOZ SERRANO, RODRIGO 2008 SUB14 MASC M UDAT Talavera TO 90 0:07:31 3:45

6 700 MARTÍN OLIVARES, SERGIO 2008 SUB14 MASC M TrainingRey TO 452 0:07:33 3:46

7 224 ORTEGA SERRANO, ROBERTO 2008 SUB14 MASC M Atletismo Manchego ESCOLAR 0:07:33 3:46

8 702 PEREIRA MARTÍNEZ, LEÓN JOSÉ 2008 SUB14 MASC M TrainingRey TO 458 0:07:37 3:48
9 829 JIMÉNEZ FORONDA, NÉSTOR 2008 SUB14 MASC M TEAM JJJ CIMEB RUNNING TO 500 0:07:46 3:53

10 704 REY VEIGA, DAVID 2008 SUB14 MASC M TrainingRey TO 510 0:07:50 3:55
11 644 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, ALEJANDRO 2008 SUB14 MASC M ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H.27199 0:08:00 4:00
12 384 De la Ossa Lopez, Oscar 2009 SUB14 MASC M Atmo. Tarancón 795537 0:08:04 4:02

13 594 BENITO PARRA, DANIEL 2009 SUB14 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA4880 0:08:11 4:05

14 669 GARCIA MARTINEZ, HECTOR 2008 SUB14 MASC M San Ildefonso Mediolanum TO 168 0:08:15 4:07

15 470 VILLAVERDE MALDONADO, RODRIGO 2009 SUB14 MASC M CA Calatrava CR 91 0:08:17 4:08
16 598 PACHECO ALVARO, HECTOR 2008 SUB14 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA1759 0:08:25 4:12
17 738 CASARRUBIOS CORROCHANO, JORGE 2008 SUB14 MASC M UDAT Talavera TO 249 0:08:35 4:17
18 705 SILVA RUIZ, RODRIGO 2008 SUB14 MASC M TrainingRey TO 461 0:08:43 4:21
19 703 PIÑA DÍAZ-GUERRA, BRUNO 2009 SUB14 MASC M TrainingRey TO 423 0:08:46 4:23
20 600 SOBRADO CALVO, ASIER 2009 SUB14 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA479 0:08:51 4:25
21 349 FONSECA NIETO, DANIEL 2008 SUB14 MASC M Atletismo Seseña TO 475 0:08:59 4:29

22 739 DÍAZ CERRO, MANUEL 2008 SUB14 MASC M UDAT Talavera TO 158 0:09:00 4:30

23 701 PALOMINO FOURNIER, LUCAS 2008 SUB14 MASC M TrainingRey TO 421 0:09:09 4:34

24 593 BENITO PARRA, ALEJANDRO 2009 SUB14 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA4882 0:09:09 4:34

25 322 SIMON GARCIA, OSCAR 2008 SUB14 MASC M Atletismo Quiron 13211 0:09:30 4:45

26 456 PAREJA SEGURA, ENEKO 2008 SUB14 MASC M C.T.GUADALAJARA 8122 0:09:52 4:56

SUB14 MASCULINA - 2.000m.-
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27 648 PRESTELL DEL OLMO, OSCAR 2009 SUB14 MASC M ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H.ESCOLAR 0:09:58 4:59

28 592 BARRIOPEDRO TARANILLA, JORGE 2009 SUB14 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA4857 0:12:01 6:00

29 144 IBAÑEZ VIZCAÍNO, JAVIER 2008 SUB14 MASC M Atletismo Albacete AB 82 NP

30 189 GUILLÉN ALARCÓN, DAVID 2009 SUB14 MASC M Atletismo Cuenca CU 71 NP

31 319 BENITO MARCO, ALVARO 2009 SUB14 MASC M Atletismo Quiron 31471 NP

32 320 CUADRADO SANCHEZ, IZHAN 2009 SUB14 MASC M Atletismo Quiron 12868 NP

33 321 OLMOS RANZ, BELTRAN 2009 SUB14 MASC M Atletismo Quiron 19332 NP

34 385 Del Burgo Moreno, David 2009 SUB14 MASC M Atmo. Tarancón 20999009D NP

35 386 Fernández Pedroche, Álvaro 2009 SUB14 MASC M Atmo. Tarancón ESCOLAR NP

36 387 Sausor Perna, Alejandro 2009 SUB14 MASC M Atmo. Tarancón 808364 NP

37 455 MARTINEZ SANTOS, ALEJANDRO 2008 SUB14 MASC M C.T.GUADALAJARA 4699 NP

38 596 GARRIDO AVILA, ALVARO 2008 SUB14 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA4727 NP

39 599 PALAFOX ESCRIBANO, ERIK 2008 SUB14 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA1699 NP

40 626 jimenez, Diego 2008 SUB14 MASC M EDM Valdeluz 36081 NP

41 627 sanchez, Tomas 2008 SUB14 MASC M EDM Valdeluz 35067 NP

42 645 HURTADO GOMEZ, MIGUEL 2008 SUB14 MASC M ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H.29005 NP

43 646 NICOLAS ROMA , DANIEL 2009 SUB14 MASC M ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H.23851 NP

44 647 ORTEGA DIAZ , GONZALO 2009 SUB14 MASC M ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H.28719 NP

45 824 Vertiz Campero, Abel 2008 SUB14 MASC M IES CBS 14942 NP

46 454 IÑURRIA DE LUCAS, UNAI 2008 SUB14 MASC M C.T.GUADALAJARA 16040 DQ

47 595 DUEÑAS CORBEIRA, MANUEL 2009 SUB14 MASC M CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA10955 DQ
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1 392 GUIJARRO ALGARRA, MONICA 2007 SUB16 FEM F CU 18 Atmo. Tarancón 0:09:36 3:33
2 148 SORIANO LORENTE, ELENA 2006 SUB16 FEM F AB 4 Atletismo Albacete 0:10:06 3:44
3 147 HERNAIZ OLIVAS, IRENE 2006 SUB16 FEM F AB 2102 Atletismo Albacete 0:10:10 3:46

4 707 GREGORIO ALCÁZAR, SOFÍA 2006 SUB16 FEM F TO 41 TrainingRey 0:10:17 3:48

5 768 CARRASQUILLA DIAZ, JARA MARIA 2007 SUB16 FEM F TO 84 Unicaja Banco - C.A.Toledo 0:10:37 3:56

6 254 MORENO SORIANO, IARA 2007 SUB16 FEM F TO 103 Atletismo Noves 0:10:38 3:56

7 393 MIRA VALIENTE, EVA 2007 SUB16 FEM F AB 122 Atmo. Tarancón 0:10:40 3:57

8 823 SÁNCHEZ GUDIEL, LEIRE 2007 SUB16 FEM F 18690 IES CASTILLA 0:10:45 3:58
9 149 PARRA GOMEZ, AITANA 2007 SUB16 FEM F CR 5684 Atletismo Albacete 0:10:45 3:59

10 773 PEREZ MONTOYA, ANDREA 2006 SUB16 FEM F TO 5727 Unicaja Banco - C.A.Toledo 0:10:46 3:59
11 658 CRUZ PAZ, Rebeca 2006 SUB16 FEM F 19/15640 Dep. La Esperanza 0:10:59 4:04
12 250 CATALAN SANCHEZ, AITANA 2007 SUB16 FEM F TO 286 Atletismo Noves 0:11:04 4:06

13 350 CARNERERO VILLANUEVA, ROCIO 2007 SUB16 FEM F TO 5025 Atletismo Seseña 0:11:10 4:08

14 772 NAVALON PEDRAZA, JULIA 2006 SUB16 FEM F TO 64 Unicaja Banco - C.A.Toledo 0:11:11 4:08

15 252 MAYOR COFRADE, INES 2007 SUB16 FEM F TO 282 Atletismo Noves 0:11:16 4:10
16 774 SANCHEZ MANZANARES, NOELIA 2007 SUB16 FEM F TO 5735 Unicaja Banco - C.A.Toledo 0:11:19 4:11
17 253 MINGUEZ SORIANO, AROA 2007 SUB16 FEM F TO 102 Atletismo Noves 0:11:21 4:12
18 389 CARA SERRANO, CLAUDIA MARIA 2006 SUB16 FEM F CU 23 Atmo. Tarancón 0:11:24 4:13
19 706 DE DIEGO BOLADO, PAULA 2007 SUB16 FEM F TO 424 TrainingRey 0:11:24 4:13
20 251 GONZALEZ RODRIGUEZ, ROCIO 2007 SUB16 FEM F TO 101 Atletismo Noves 0:11:27 4:14
21 458 RAMOS GUTIERREZ, PATRICIA 2007 SUB16 FEM F 8144 C.T.GUADALAJARA 0:11:27 4:14

22 353 SANCHEZ GARCIA, LUCIA 2007 SUB16 FEM F TO 5196 Atletismo Seseña 0:11:31 4:15

23 710 TRUJILLO RAMÍREZ, CRISTINA 2007 SUB16 FEM F TO 453 TrainingRey 0:11:32 4:16

24 782 MARTIN DE LAMO, ELENA 2006 SUB16 FEM F CR 42 Union Atletica CUA 0:11:33 4:16

25 771 LOPEZ CALVO, ESTHER 2006 SUB16 FEM F TO 29 Unicaja Banco - C.A.Toledo 0:11:33 4:16

26 671 VEGA MORA, IRIA 2006 SUB16 FEM F TO 19 San Ildefonso Mediolanum 0:11:33 4:16

SUB16 FEMENINA - 2.700m.-
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27 670 PEÑALVER MARTIN DE SAN PABLO, EVA 2006 SUB16 FEM F TO 31 San Ildefonso Mediolanum 0:11:34 4:17

28 255 DUEÑAS CORBEIRA, CANDELA 2006 SUB16 FEM F GU 29 Atletismo Noves 0:11:44 4:20

29 792 MORENO MALENO, SARA 2007 SUB16 FEM F CR 225 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:11:48 4:22

30 487 SANCHO MOLINA, CAROLINA 2006 SUB16 FEM F GU 115 CA Villanueva de la Torre 0:11:50 4:23

31 495 ALVARO PLAZA, PAULA 2007 SUB16 FEM F GU 175 Clínica Menorca CAUG 0:11:59 4:26

32 394 PEREZ FERNANDEZ, ANGELA 2006 SUB16 FEM F CU 26 Atmo. Tarancón 0:12:06 4:28

33 809 ORDÓÑEZ RODRÍGUEZ, ANA 2007 SUB16 FEM F TO 583 AD San Miguel 0:12:24 4:35

34 146 FERNANDEZ PERONA, YAIZA 2006 SUB16 FEM F AB 25 Atletismo Albacete 0:12:29 4:37

35 789 CHACON GARCIA, NATALIA 2007 SUB16 FEM F CR 171 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:12:30 4:38

36 708 MENDÓZAR PANTOJA, CARLA 2006 SUB16 FEM F TO 37 TrainingRey 0:12:34 4:39

37 791 MORALES SANCHEZ, PAULA 2007 SUB16 FEM F CR 240 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:12:35 4:39

38 788 CALVILLO GARCÍA, MARIA DE LAS MERDECES 2007 SUB16 FEM F CR 203 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:12:35 4:39

39 351 FONSECA GARCIA-CALVO, ALBA 2007 SUB16 FEM F TO 5281 Atletismo Seseña 0:12:40 4:41

40 786 ARTESERO TORRES, LAURA 2007 SUB16 FEM F CR 138 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:12:41 4:41

41 769 GONZALEZ MARTIN, LUCIA 2007 SUB16 FEM F TO 81 Unicaja Banco - C.A.Toledo 0:12:42 4:42

42 391 GÓMEZ DE LA OSSA, CELIA 2007 SUB16 FEM F CU 163 Atmo. Tarancón 0:13:04 4:50

43 672 Ferrando Galán, Irene 2006 SUB16 FEM F 42817 San Ildefonso Mediolanum 0:13:06 4:51

44 485 CASTELLANOS GREGORIO, ANDREA 2007 SUB16 FEM F GU 94 CA Villanueva de la Torre 0:13:07 4:51

45 191 ZANGRONIZ ESCALANTE, LUCÍA 2006 SUB16 FEM F CU 154 Atletismo Cuenca 0:13:13 4:53

46 190 FERNANDEZ MELERO, CARMEN 2006 SUB16 FEM F CU 2130 Atletismo Cuenca 0:13:15 4:54

47 390 Garrido Fernández , Jimena 2007 SUB16 FEM F 04635637X Atmo. Tarancón 0:13:20 4:56

48 770 JEREZ ALONSO, MARIA 2007 SUB16 FEM F TO 83 Unicaja Banco - C.A.Toledo 0:14:05 5:12

49 484 BAENA ORELLANA, YAIZA 2007 SUB16 FEM F GU 107 CA Villanueva de la Torre 0:14:05 5:13

50 653 JIMENEZ IBAÑEZ , LUCIA 2007 SUB16 FEM F ESCOLAR ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H. 0:14:18 5:17

51 145 BERMUDEZ FERNANDEZ, AINARA 2006 SUB16 FEM F AB 2171 Atletismo Albacete 0:14:19 5:18



V CROSS NACIONAL "YEBES-VALDELUZ"

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS POR CLUBES
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SUB16 FEMENINA - 2.700m.-

52 328 JIMENEZ TEJEDOR, SILVANA 2006 SUB16 FEM F 764 Atletismo Quiron 0:15:15 5:39

53 323 CASANOVA LIRON, CLARA 2006 SUB16 FEM F 15566 Atletismo Quiron NP

54 324 GARCIA ABAD, ANA 2006 SUB16 FEM F 1560 Atletismo Quiron NP

55 325 GARCIA GARCIA, PATRICIA 2007 SUB16 FEM F 9996 Atletismo Quiron NP

56 326 GONZALEZ SERRANO, CARLA 2006 SUB16 FEM F 16946 Atletismo Quiron NP

57 327 IÑIGUEZ DE LA TORRE ESPINOSA, BLANCA 2006 SUB16 FEM F 1747 Atletismo Quiron NP

58 329 LOPEZ MOZO, ALBA 2006 SUB16 FEM F 20439 Atletismo Quiron NP

59 352 SÁEZ RUANES, DIANA 2007 SUB16 FEM F TO 598 Atletismo Seseña NP

60 388 BALLESTEROS GARCIA, ALLICIA 2006 SUB16 FEM F CU 24 Atmo. Tarancón NP

61 457 ANDRÉS RUIZ, INÉS 2007 SUB16 FEM F 771 C.T.GUADALAJARA NP

62 459 SERRANO FUENTES, ROCIO 2006 SUB16 FEM F 9270 C.T.GUADALAJARA NP

63 486 PÉREZ RAMOS, AGATA 2007 SUB16 FEM F GU 95 CA Villanueva de la Torre NP

64 496 MEDINA SAMPEDRO, MONICA 2007 SUB16 FEM F GU 177 Clínica Menorca CAUG NP

65 497 RABOSO ISIDRO, MARÍA 2006 SUB16 FEM F GU 173 Clínica Menorca CAUG NP

66 601 AGUADO MENDEZ, DANIELLA 2007 SUB16 FEM F 1829 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP

67 602 VAQUERIZO RUIZ, CLAUDIA 2007 SUB16 FEM F 2575 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA NP

68 629 jerez ebrero, haridian 2007 SUB16 FEM F 34201 EDM Valdeluz NP

69 630 Videgain, lucia 2006 SUB16 FEM F 31105 EDM Valdeluz NP

70 649 ARJONA PISARKOVA, DALIA 2007 SUB16 FEM F 19253 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H. NP

71 650 BARRIO BRIONES, DANIELA 2006 SUB16 FEM F 13200 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H. NP

72 651 FERNANDEZ  VELASQUEZ, IRENE 2006 SUB16 FEM F 26935 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H. NP

73 652 FERNANDEZ GARRIDO, SARA 2007 SUB16 FEM F 26178 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H. NP

74 709 Rodríguez Escobar, Cayetana 2007 SUB16 FEM F 31156 TrainingRey NP

75 787 BAUTISTA SIMARRO, PAULA 2006 SUB16 FEM F CR 26 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM NP

76 790 HIDALGO MATEO, LUCÍA 2007 SUB16 FEM F CR 218 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM NP
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SUB16 FEMENINA - 2.700m.-

77 808 DIAZ DE LA ROSA, CANDELA 2007 SUB16 FEM F TO 577 AD San Miguel NP

78 825 Lozano Sánchez, Nadia 2006 SUB16 FEM F 3169 IES Harévolar NP



V CROSS NACIONAL "YEBES-VALDELUZ"

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS POR CLUBES
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1 199 RIOS GALINDO, ALEJANDRO 2007 SUB16 MASC M CR 97 Atletismo Cuenca 0:10:52 3:20

2 747 SERRANO BORREGO, SAMUEL 2006 SUB16 MASC M TO 5243 UDAT Talavera 0:10:55 3:21

3 746 SERRANO BORREGO, ELOY 2007 SUB16 MASC M TO 5731 UDAT Talavera 0:10:59 3:22

4 196 HONTECILLAS FELIPE, ALEX 2007 SUB16 MASC M CU 67 Atletismo Cuenca 0:10:59 3:22

5 785 SANCHEZ-CRESPO MENDIOLA, CARLOS 2006 SUB16 MASC M CR 5708 Union Atletica CUA 0:11:23 3:30

6 154 TAVIRO CORNEJO, ALONSO 2007 SUB16 MASC M CR 160 Atletismo Albacete 0:11:25 3:30

7 821 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE 2007 SUB16 MASC M M 8589 Club Corredores 0:11:30 3:32

8 150 ARIAS VIVAR , MIGUEL 2007 SUB16 MASC M AB 2178 Atletismo Albacete 0:11:32 3:33

9 488 MARTIN HERNÁNDEZ, SAMUEL 2007 SUB16 MASC M GU 92 CA Villanueva de la Torre 0:11:34 3:33

10 714 SILVA RUIZ, ARTURO 2006 SUB16 MASC M TO 42 TrainingRey 0:11:35 3:33

11 500 GALAN LUDEÑA, DAVID 2006 SUB16 MASC M TO 25 Clínica Menorca CAUG 0:11:36 3:34

12 711 GONZÁLEZ REDONDO, DARÍO 2006 SUB16 MASC M TO 34 TrainingRey 0:11:49 3:38

13 503 MIGALLON ESTRINGANA, CARLOS 2006 SUB16 MASC M GU 166 Clínica Menorca CAUG 0:11:51 3:38

14 153 SERRANO MORA, ANTONIO 2006 SUB16 MASC M AB 28 Atletismo Albacete 0:11:51 3:38

15 713 SEBASTIÁN JIMÉNEZ, IKER 2006 SUB16 MASC M TO 35 TrainingRey 0:11:51 3:39

16 716 VELASCO ROMERO, JOSÉ RAMÓN 2006 SUB16 MASC M TO 43 TrainingRey 0:11:54 3:39

17 499 ALMENDROS MORENO, PABLO 2006 SUB16 MASC M GU 172 Clínica Menorca CAUG 0:11:55 3:40

18 331 MANGLANO DUQUE, ALEJANDRO 2006 SUB16 MASC M GU 250 Atletismo Quiron 0:11:57 3:40

19 715 VELASCO ROMERO, ALBERTO 2006 SUB16 MASC M TO 44 TrainingRey 0:11:59 3:41

20 797 TOFIÑOS JUÁREZ, JAIME 2006 SUB16 MASC M CR 27 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM0:12:01 3:42

21 193 BERMEJO TOMÁS, HUGO 2007 SUB16 MASC M CU 69 Atletismo Cuenca 0:12:03 3:42

22 741 ALVARADO GONZÁLEZ, IVÁN 2006 SUB16 MASC M 43478 UDAT Talavera 0:12:12 3:45

23 784 PIZARRO BURGOS, PABLO 2006 SUB16 MASC M CR 5700 Union Atletica CUA 0:12:15 3:46

24 192 ALGARRA DEL CASTILLO, JAVIER 2007 SUB16 MASC M CU 68 Atletismo Cuenca 0:12:20 3:47

25 398 OSTAPCHUK , DANIEL 2007 SUB16 MASC M TO 596 Atmo. Tarancón 0:12:21 3:48

26 396 GARCIA MARTINEZ, JAVIER 2006 SUB16 MASC M TO 6 Atmo. Tarancón 0:12:21 3:48

SUB16 MASCULINA - 3.250m.-
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27 151 CALONGE VALCARCEL, PABLO 2007 SUB16 MASC M AB 132 Atletismo Albacete 0:12:28 3:50

28 397 MOTA GAGEA, MIGUEL DANIEL 2006 SUB16 MASC M CU 28 Atmo. Tarancón 0:12:33 3:51

29 748 SOBRINO SANZ, ALFONSO 2007 SUB16 MASC M TO 142 UDAT Talavera 0:12:39 3:53

30 464 VILLALBA MARTINEZ, JORGE 2006 SUB16 MASC M 12432 C.T.GUADALAJARA 0:12:41 3:54

31 460 ALVARO GARCIA, MARCOS 2006 SUB16 MASC M 8376 C.T.GUADALAJARA 0:12:41 3:54

32 744 LENCERO CARRILLO, OSCAR 2006 SUB16 MASC M TO 5247 UDAT Talavera 0:12:46 3:55

33 742 GÓMEZ DINCA, SERGIO 2006 SUB16 MASC M TO 172 UDAT Talavera 0:12:49 3:56

34 502 LEYRA BERMEJO, EDUARDO 2007 SUB16 MASC M GU 219 Clínica Menorca CAUG 0:12:50 3:57

35 195 DEL POZO DOMÍNGUEZ, DANIEL 2007 SUB16 MASC M 42449 Atletismo Cuenca 0:12:52 3:57

36 197 MARTÍNEZ LÓPEZ, JORGE 2006 SUB16 MASC M CU 9 Atletismo Cuenca 0:13:09 4:02

37 796 JIMÉNEZ DEL FRESNO, JOSÉ DANIEL 2006 SUB16 MASC M CR 30 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM0:13:09 4:03

38 745 MORENO LEÓN, PABLO 2006 SUB16 MASC M 40803 UDAT Talavera 0:13:18 4:05

39 814 LETON CAMARA, PABLO 2007 SUB16 MASC M GU 179 C.D.MELIZ SPORT 0:13:23 4:07

40 501 JIMÉNEZ IBÁÑEZ, CARLOS 2006 SUB16 MASC M GU 218 Clínica Menorca CAUG 0:13:26 4:08

41 395 Bricio López, Diego 2006 SUB16 MASC M CU 164 Atmo. Tarancón 0:13:27 4:08

42 605 MERA KOVALYUK, DAVID 2007 SUB16 MASC M 24146 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA0:13:54 4:16

43 654 MARTIN MARTIN, RAUL 2007 SUB16 MASC M 24832 ESCUELA MUNICIPAL AZUQUECA DE H.0:14:06 4:20

44 603 FERNANDEZ BARBANCHO, JUAN MANUEL 2006 SUB16 MASC M 24944 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA0:14:08 4:21

45 399 RIUS BERTOLÍN, PEDRO JOAQUÍN 2006 SUB16 MASC M CU 156 Atmo. Tarancón 0:14:51 4:34

46 152 GARCIA LOPEZ, MARIO 2007 SUB16 MASC M AB 2183 Atletismo Albacete 0:14:53 4:34

47 673 Reguera Insausti, Álvaro 2006 SUB16 MASC M 44984 San Ildefonso Mediolanum 0:15:03 4:38

48 504 SELL MAESTRO, JON 2006 SUB16 MASC M GU 252 Clínica Menorca CAUG 0:15:15 4:41

49 608 PEÑUELAS RETUERTA, CARLOS 2007 SUB16 MASC M 3262 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA0:15:53 4:53

50 743 GÓMEZ PIZARRO, CARLOS 2007 SUB16 MASC M TO 189 UDAT Talavera 0:16:15 5:00

51 461 GUTIERREZ HERNANDO, DANIEL 2007 SUB16 MASC M 27594 C.T.GUADALAJARA 0:16:22 5:02
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SUB16 MASCULINA - 3.250m.-

52 783 NOTARIO DOMÍNGUEZ, JUAN 2006 SUB16 MASC M CR 5705 Union Atletica CUA

53 194 CAÑAS MORENO, NOÉ 2007 SUB16 MASC M CU 48 Atletismo Cuenca

54 198 PONTONES BUIL, PABLO 2007 SUB16 MASC M 13670 Atletismo Cuenca

55 330 LOPEZ MENCHON, JORGE 2006 SUB16 MASC M 15457 Atletismo Quiron

56 332 RAZOLA RESINO, DANIEL 2006 SUB16 MASC M 1000 Atletismo Quiron

57 462 PALACIOS PEREZ, FRANCISCO 2006 SUB16 MASC M 1433 C.T.GUADALAJARA

58 463 SEDANO RODRIGUEZ, GUILLERMO 2006 SUB16 MASC M 21943 C.T.GUADALAJARA

59 471 MARTÍN ARREAZA, SERGIO 2006 SUB16 MASC M CR 163 CA Calatrava

60 489 VERDEAL RODRÍGUEZ, HÉCTOR 2007 SUB16 MASC M GU 93 CA Villanueva de la Torre

61 604 FERNANDEZ LAMATA, ALEJANDRO JOSE 2006 SUB16 MASC M 2264 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA

62 606 MORALES SIERRA, DANIEL 2007 SUB16 MASC M 35 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA

63 607 NOBRE DOS REIS, AYTOR 2007 SUB16 MASC M 25125 CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA

64 712 Pintado Barrera, Pedro 2006 SUB16 MASC M 24730 TrainingRey

65 793 CABALLERO CALDERÓN, PABLO 2006 SUB16 MASC M CR 47 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

66 794 CARVAJAL FERNANDEZ, ALVARO 2006 SUB16 MASC M CR 206 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM

67 795 GARCÍA CEJUELA, ALEJANDRO 2007 SUB16 MASC M CR 226 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM
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1 722 REY VEIGA, SILVIA 2004 SUB18 FEM F TO 5708 TrainingRey 0:12:38 3:53

2 257 HERNANDEZ GONZALEZ, MARIOLA 2004 SUB18 FEM F TO 5182 Atletismo Noves 0:12:45 3:55

3 719 NAVARRO PEREA, ZAIRA MARIA 2005 SUB18 FEM F TO 5703 TrainingRey 0:12:57 3:59

4 259 KHATIRI OUHAYED, SAMAR 2005 SUB18 FEM F TO 5267 Atletismo Noves 0:13:04 4:01

5 806 CARRION MARTINEZ, LOLA 2004 SUB18 FEM F M 1330 A.D. Marathon 0:13:06 4:01

6 775 CARBALLO GARCIA, ROSALIA 2004 SUB18 FEM F TO 5805 Unicaja Banco - C.A.Toledo 0:13:08 4:02

7 400 ALVAREZ GOMEZ, SHEILA 2004 SUB18 FEM F CU 149 Atmo. Tarancón 0:13:13 4:04

8 717 AGUADO LARA, CAROLINA 2005 SUB18 FEM F TO 5690 TrainingRey 0:13:18 4:05

9 261 SUBIRÁ BENITO, JULIA 2005 SUB18 FEM F TO 5119 Atletismo Noves 0:13:22 4:07

10 777 HERNANDEZ POSTIGO, ANA 2004 SUB18 FEM F TO 5150 Unicaja Banco - C.A.Toledo 0:13:26 4:08

11 753 VALDESOIRO FERNANDEZ, LUCIA 2004 SUB18 FEM F TO 5131 UDAT Talavera 0:13:35 4:11

12 158 BADILLO FLORES, SARA 2005 SUB18 FEM F CR 175 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM0:13:58 4:18

13 776 DE LA CRUZ GARRIDO, SARA 2004 SUB18 FEM F TO 5140 Unicaja Banco - C.A.Toledo 0:14:01 4:18

14 405 SANTOS LAFUENTE, NATALIA 2004 SUB18 FEM F CU 162 Atmo. Tarancón 0:14:02 4:19

15 720 PEREZ VALTIERRA, PAULA 2004 SUB18 FEM F TO 5192 TrainingRey 0:14:06 4:20

16 401 DE LA OSSA LOPEZ, ALICIA 2005 SUB18 FEM F CU 42 Atmo. Tarancón 0:14:22 4:25

17 402 DÍAZ ABAD, IRNE 2004 SUB18 FEM F CU 148 Atmo. Tarancón 0:14:30 4:27

18 749 DE ANA DIAZ, CANDELA 2005 SUB18 FEM F TO 5124 UDAT Talavera 0:14:33 4:28

19 404 ROMERO BELINCHÓN, RIÁNSARES 2005 SUB18 FEM F CU 43 Atmo. Tarancón 0:14:38 4:30

20 156 MORCILLO TORRES, LAURA 2004 SUB18 FEM F AB 26 Atletismo Albacete 0:14:41 4:31

21 718 MATEOS CARROBLES, NATALIA 2005 SUB18 FEM F TO 5699 TrainingRey 0:14:46 4:32

22 403 GONZALEZ SORIA, MARIA 2005 SUB18 FEM F CU 2115 Atmo. Tarancón 0:14:55 4:35

23 780 VERGARA TORRES, LUCIA 2004 SUB18 FEM F TO 5159 Unicaja Banco - C.A.Toledo 0:14:58 4:36

24 721 REY VEIGA, JULIA 2005 SUB18 FEM F TO 5707 TrainingRey 0:15:08 4:39

25 724 RUBIO PEREZ, RAQUEL 2005 SUB18 FEM F TO 5661 TrainingRey 0:15:13 4:40

26 256 CANFRAN GARCIA, PAULA 2005 SUB18 FEM F GU 10 Atletismo Noves 0:15:24 4:44

SUB18 FEMENINA - 3.250m.-
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27 258 JIMENEZ IBAÑEZ, MARIA 2005 SUB18 FEM F GU 2134 Atletismo Noves 0:15:27 4:45

28 260 MARTIN RUIZ, ARIADNA 2005 SUB18 FEM F TO 5027 Atletismo Noves 0:15:37 4:48

29 750 DELGADO FERNANDEZ, ANA 2004 SUB18 FEM F TO 5126 UDAT Talavera 0:16:20 5:01

30 751 DÍAZ AGUADO, EMMA 2004 SUB18 FEM F TO 149 UDAT Talavera 0:16:20 5:01

31 157 MORCILLO TORRES, ROSA 2005 SUB18 FEM F AB 133 Atletismo Albacete 0:16:29 5:04

32 723 RODRIGUEZ OVIEDO, BLANCA 2005 SUB18 FEM F CR 5660 TrainingRey 0:16:45 5:09

33 406 VALIENTE REDONDO, CARLA 2005 SUB18 FEM F CU 152 Atmo. Tarancón 0:20:26 6:17

34 155 LUCA , ANDREEA COSMINA 2004 SUB18 FEM F CR 164 Atletismo Albacete NP

35 333 NUÑO MONTENEGRO, VICTORIA 2005 SUB18 FEM F 1768 Atletismo Quiron NP

36 334 ROJO COBEÑA, MARTA 2005 SUB18 FEM F 17613 Atletismo Quiron NP

37 465 LOPEZ BATANERO, PATRICIA 2005 SUB18 FEM F 12666 C.T.GUADALAJARA NP

38 466 VEGUILLAS CASANOVA, NAIARA 2004 SUB18 FEM F 14718 C.T.GUADALAJARA NP

39 752 GARCIA MUÑOZ, INES 2004 SUB18 FEM F TO 288 UDAT Talavera NP

40 778 RUIZ BARROSO, NAYARA 2005 SUB18 FEM F TO 290 Unicaja Banco - C.A.Toledo NP

41 779 RUIZ BARROSO, NOA 2004 SUB18 FEM F TO 289 Unicaja Banco - C.A.Toledo NP

42 798 CORRALES SANCHEZ, REBECA 2004 SUB18 FEM F CR 25 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOMNP

43 807 DIAZ PRIETO, SOFIA NURIA 2004 SUB18 FEM F M 4414 A.D. Marathon NP
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1 200 ESCAMILLA SAIZ, MESFIN 2005 SUB18 MASC M CU 2034 Atletismo Cuenca 0:13:43 3:13

2 204 NARANJO MATEO, UNAI 2005 SUB18 MASC M CR 5180 Atletismo Cuenca 0:13:48 3:14

3 407 CANALES ESCRIBANO, ELOY 2004 SUB18 MASC M AB 97 Atmo. Tarancón 0:14:09 3:19

4 264 MARSOU , ADNAN 2005 SUB18 MASC M TO 5819 Atletismo Noves 0:14:15 3:21

5 226 GARCÍA CAMPINO, FLAVIO 2005 SUB18 MASC M TO 5694 Atletismo Manchego 0:14:17 3:21

6 816 PADORNO BRAVO, PABLO 2005 SUB18 MASC M GU 47 C.D.MELIZ SPORT 0:14:23 3:23

7 799 HERNANDEZ MORENO, JAVIER 2004 SUB18 MASC M CR 5224 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:14:27 3:24

8 609 ELKHATIB, AYOUB 2004 SUB18 MASC M ESCOLAR CLUB ATLETISMO UNION GUADALAJARA0:14:40 3:27

9 163 MARTÍNEZ GÓMEZ, FERNANDO 2005 SUB18 MASC M AB 12 Atletismo Albacete 0:14:42 3:27

10 335 DEL SAZ MARIÑO, PABLO 2005 SUB18 MASC M GU 25 Atletismo Quiron 0:14:43 3:27

11 265 MORENO LOPEZ, MARIO 2005 SUB18 MASC M TO 20 Atletismo Noves 0:14:49 3:29

12 229 PANTOJA MANRIQUE, JAVIER 2005 SUB18 MASC M TO 78 Atletismo Manchego 0:14:49 3:29

13 409 GOMEZ VIZCAINO, JAVIER 2005 SUB18 MASC M AB 2144 Atmo. Tarancón 0:14:49 3:29

14 412 MIRA VALIENTE, DAVID 2005 SUB18 MASC M AB 96 Atmo. Tarancón 0:14:50 3:29

15 162 LÓPEZ GALERA, MARCOS 2004 SUB18 MASC M AB 131 Atletismo Albacete 0:14:55 3:30

16 408 DEL SAZ NAVARRO, ALVARO 2004 SUB18 MASC M CU 2052 Atmo. Tarancón 0:14:56 3:30

17 755 GUTIERREZ VALERO, MARIO 2005 SUB18 MASC M TO 5246 UDAT Talavera 0:14:59 3:31

18 266 CARMONA BELINCHON, DAVID 2004 SUB18 MASC M GU 12 Atletismo Noves 0:15:04 3:32

19 262 EL KARCHAOUI AHDIDOU, HAMZA 2004 SUB18 MASC M TO 5190 Atletismo Noves 0:15:13 3:34

20 800 LEÓN DÍAZ, ALEJANDRO 2004 SUB18 MASC M CR 5272 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:15:23 3:37

21 225 DE NIEVES MARTÍNEZ, CARLOS 2005 SUB18 MASC M TO 5692 Atletismo Manchego 0:15:24 3:37

22 166 SÁNCHEZ PRIETO MUÑOZ DE LUNA, CARLOS 2005 SUB18 MASC M CR 153 Atletismo Albacete 0:15:26 3:38

23 203 LORO CABRERA, DIEGO 2004 SUB18 MASC M CU 2121 Atletismo Cuenca 0:15:29 3:38

24 206 PAÑOS REDONDO, ALONSO 2005 SUB18 MASC M CU 2090 Atletismo Cuenca 0:15:31 3:39

25 659 ANDRES RUIZ, German 2005 SUB18 MASC M 19/ 770 Dep. La Esperanza 0:15:32 3:39

26 337 PARLORIO LORENZO, CAYETANO 2005 SUB18 MASC M GU 26 Atletismo Quiron 0:15:33 3:39

SUB18 MASCULINA - 4.250m.-
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27 726 RODRÍGUEZ GARCÍA, ALEX 2005 SUB18 MASC M TO 36 TrainingRey 0:15:34 3:39

28 757 MARQUEZ SANCHEZ, UNAI 2004 SUB18 MASC M TO 5224 UDAT Talavera 0:15:37 3:40

29 202 GÓMEZ TEVAR, AARÓN 2005 SUB18 MASC M CU 13 Atletismo Cuenca 0:15:38 3:40

30 201 FERNANDEZ GARCIA, ALVARO 2004 SUB18 MASC M CU 1993 Atletismo Cuenca 0:15:43 3:41

31 802 PERONA HUÉSCAR, JORGE 2005 SUB18 MASC M CR 71 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:15:44 3:42

32 411 MARTINEZ DOMINGUEZ, JAVIER 2004 SUB18 MASC M CU 44 Atmo. Tarancón 0:15:55 3:44

33 227 HUERTA INFANTES, VICTORIANO 2005 SUB18 MASC M TO 4 Atletismo Manchego 0:16:00 3:45

34 801 MENDIETA NIETO, SERGIO 2004 SUB18 MASC M CR 172 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:16:13 3:49

35 263 HERNANDEZ MORENO, DAVID 2004 SUB18 MASC M TO 5191 Atletismo Noves 0:16:18 3:50

36 754 CAMACHO MOLINA, AIMAR 2004 SUB18 MASC M TO 5188 UDAT Talavera 0:16:19 3:50

37 762 MORTAHIL CHECHOU, ISMAEL 2004 SUB18 MASC M TO 5218 UDAT Talavera 0:16:28 3:52

38 472 SOBRINO CANUTO, ALVARO 2004 SUB18 MASC M CR 5097 CA Calatrava 0:16:31 3:53

39 160 COZAR PALACIOS, MIGUEL 2005 SUB18 MASC M AB 2156 Atletismo Albacete 0:16:35 3:54

40 228 TRIBAK , HAMZA 2005 SUB18 MASC M TO 5654 Atletismo Manchego 0:16:37 3:54

41 205 PALOMARES PEÑA, JUAN 2004 SUB18 MASC M CU 2088 Atletismo Cuenca 0:16:39 3:55

42 725 BALMASEDA GARCÍA, PABLO 2005 SUB18 MASC M TO 45 TrainingRey 0:16:40 3:55

43 756 LÓPEZ AGUERO, ÁLVARO 2005 SUB18 MASC M TO 152 UDAT Talavera 0:16:40 3:55

44 165 SÁNCHEZ GARRIGÓS, LUCAS 2005 SUB18 MASC M AB 83 Atletismo Albacete 0:16:42 3:55

45 161 CUARTERO LÓPEZ, DAVID 2005 SUB18 MASC M AB 70 Atletismo Albacete 0:16:50 3:57

46 159 CIVIT SAURA, JOAN 2004 SUB18 MASC M CT 437 Atletismo Albacete 0:16:53 3:58

47 674 BALSECA GARCIA, IELTXU 2005 SUB18 MASC M TO 434 San Ildefonso Mediolanum 0:16:54 3:58

48 758 MARTIN PEREZ, JUAN 2004 SUB18 MASC M TO 5225 UDAT Talavera 0:17:11 4:02

49 410 HAERING HIJÓN , JAVIER 2004 SUB18 MASC M CU 2061 Atmo. Tarancón 0:17:13 4:03

50 413 ROMERAL MORENO, ADRIÁN 2005 SUB18 MASC M CU 128 Atmo. Tarancón 0:17:16 4:03

51 505 CASTEJON ZARZALEJO, DANIEL 2005 SUB18 MASC M GU 251 Clínica Menorca CAUG 0:17:16 4:03



V CROSS NACIONAL "YEBES-VALDELUZ"

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

SUB18 MASCULINA - 4.250m.-

52 760 SÁNCHEZ GONZÁLEZ, LUIS 2005 SUB18 MASC M TO 600 UDAT Talavera 0:17:28 4:06

53 810 MOLERO ALVAREZ, ALEJANDRO 2004 SUB18 MASC M M 15935 At. Fuenlabrada 0:17:28 4:06

54 815 HUARTE GARCÍA, RAÚL 2005 SUB18 MASC M GU 55 C.D.MELIZ SPORT 0:17:36 4:08

55 164 RODRÍGUEZ GÓMEZ, BORJA 2005 SUB18 MASC M AB 87 Atletismo Albacete 0:17:40 4:09

56 759 ROMERO GÓMEZ, ALEJANDRO 2004 SUB18 MASC M TO 65 UDAT Talavera 0:18:05 4:15

57 491 PÉREZ GONZÁLEZ, SERGIO 2005 SUB18 MASC M GU 101 CA Villanueva de la Torre 0:18:40 4:23

58 336 JIMENEZ TEJEDOR, EDUARDO 2004 SUB18 MASC M 765 Atletismo Quiron 0:20:06 4:43

59 467 IZQUIERDO GAMEZ, ASIER 2005 SUB18 MASC M 8373 C.T.GUADALAJARA 0:22:26 5:16

60 490 CASTELLANOS GREGORIO, RUBÉN 2005 SUB18 MASC M GU 98 CA Villanueva de la Torre NP

61 506 OCHAITA PASTRANA, ADRIAN 2004 SUB18 MASC M GU 200 Clínica Menorca CAUG NP

62 761 SERRANO ESPINOSA, MARCOS 2005 SUB18 MASC M TO 5260 UDAT Talavera NP

63 781 VEGA HERNANDEZ, RICARDO 2004 SUB18 MASC M TO 5818 Unicaja Banco - C.A.Toledo NP

64 803 PINES ESPADAS, ASABU 2005 SUB18 MASC M CR 5285 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM NP

65 804 RIVERO ARENAS, IVAN 2005 SUB18 MASC M CR 5027 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM NP



V CROSS NACIONAL "YEBES-VALDELUZ"

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 827 GOMEZ MENENDEZ, CLAUDIA 2002 SUB20 FEM F M 1858 Suanzes San Blas 0:15:30 3:38

2 170 SÁNCHEZ GARCÍA, PAULA 2003 SUB20 FEM F AB 134 Atletismo Albacete 0:16:40 3:55

3 270 PASTOR MARTINEZ, ALBA 2003 SUB20 FEM F GU 24 Atletismo Noves 0:16:46 3:56

4 231 CRIADO OCAÑA, QUERALT 2002 SUB20 FEM F CR 5144 Atletismo Manchego 0:17:05 4:01

5 168 ORTEGA CORCOLES, MONICA 2002 SUB20 FEM F AB 1991 Atletismo Albacete 0:17:24 4:05

6 207 BARAMBIO MARTINEZ, ALBA 2002 SUB20 FEM F CU 1976 Atletismo Cuenca 0:18:16 4:18

7 209 CABAÑAS MORALES, CARLA 2003 SUB20 FEM F CR 6041 Atletismo Cuenca 0:18:32 4:21

8 167 ANDREU MORENO, MARIA 2002 SUB20 FEM F AB 1969 Atletismo Albacete 0:18:41 4:23

9 232 DE LA TORRE GARRIDO, EVA 2002 SUB20 FEM F TO 4991 Atletismo Manchego 0:18:42 4:24

10 269 RODRIGUEZ CASTAÑO, VERA 2003 SUB20 FEM F TO 5186 Atletismo Noves 0:18:55 4:27

11 728 PEREZ GONZALEZ, MARIA LOURDES 1970 MASTER FEM F TO 4657 UDAT Talavera 0:19:10 4:30

12 169 SAN LLORENTE JIMENEZ, CELIA 2002 SUB20 FEM F AB 1995 Atletismo Albacete 0:19:29 4:35

13 355 TEJERO NUÑO, CARLA 2003 SUB20 FEM F TO 5169 Atletismo Seseña 0:19:34 4:36

14 208 BONILLA SAEZ, SOFIA 2003 SUB20 FEM F CU 2030 Atletismo Cuenca 0:19:35 4:36

15 211 BARBA GARCIA, ESTELA 2003 SUB20 FEM F CR 5625 Atletismo Cuenca 0:19:46 4:39

16 210 MARTINEZ QUILEZ, LUCIA 2003 SUB20 FEM F CU 2047 Atletismo Cuenca 0:19:51 4:40

17 414 ABELLA GONZALEZ, TERESA 2002 SUB20 FEM F CU 146 Atmo. Tarancón 0:20:03 4:43

18 268 MERCHAN ROJAS, TANIA 2003 SUB20 FEM F TO 5183 Atletismo Noves 0:20:11 4:45

19 727 GONZÁLEZ REDONDO, EMMA 2002 SUB20 FEM F TO 33 TrainingRey 0:20:17 4:46

20 233 GOMEZ NOVILLO, ANGELA 2003 SUB20 FEM F TO 5090 Atletismo Manchego 0:20:23 4:47

21 267 MARSOU , KHAOULA 2003 SUB20 FEM F TO 5820 Atletismo Noves 0:21:08 4:58

22 234 GONZALEZ LILLO, SILVIA 2003 SUB20 FEM F TO 5091 Atletismo Manchego 0:21:22 5:01

23 218 MARTINEZ TORREMOCHA, MARIA DE LA LUZ1975 MASTER FEM F CU 2112 Atletismo Manchego 0:21:40 5:05

24 230 AÑOVER UREÑA, ERIKA 2003 SUB20 FEM F TO 5086 Atletismo Manchego 0:28:44 6:45

25 354 DEL MOLINO PICATOSTE, NATALIA 2003 SUB20 FEM F TO 5173 Atletismo Seseña NP

26 415 MARTINEZ FERNANDEZ, LUCIA 2002 SUB20 FEM F TO 52 Atmo. Tarancón NP

27 416 MEDRANO SERRANO, BEATRIZ 2002 SUB20 FEM F CU 153 Atmo. Tarancón NP

GENERAL SUB20-MASTER FEMENINA - 4.250m.-



V CROSS NACIONAL "YEBES-VALDELUZ"

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 827 GOMEZ MENENDEZ, CLAUDIA 2002 SUB20 FEM F M 1858 Suanzes San Blas 0:15:30 3:38
2 170 SÁNCHEZ GARCÍA, PAULA 2003 SUB20 FEM F AB 134 Atletismo Albacete 0:16:40 3:55
3 270 PASTOR MARTINEZ, ALBA 2003 SUB20 FEM F GU 24 Atletismo Noves 0:16:46 3:56

4 231 CRIADO OCAÑA, QUERALT 2002 SUB20 FEM F CR 5144 Atletismo Manchego 0:17:05 4:01

5 168 ORTEGA CORCOLES, MONICA 2002 SUB20 FEM F AB 1991 Atletismo Albacete 0:17:24 4:05

6 207 BARAMBIO MARTINEZ, ALBA 2002 SUB20 FEM F CU 1976 Atletismo Cuenca 0:18:16 4:18

7 209 CABAÑAS MORALES, CARLA 2003 SUB20 FEM F CR 6041 Atletismo Cuenca 0:18:32 4:21

8 167 ANDREU MORENO, MARIA 2002 SUB20 FEM F AB 1969 Atletismo Albacete 0:18:41 4:23
9 232 DE LA TORRE GARRIDO, EVA 2002 SUB20 FEM F TO 4991 Atletismo Manchego 0:18:42 4:24

10 269 RODRIGUEZ CASTAÑO, VERA 2003 SUB20 FEM F TO 5186 Atletismo Noves 0:18:55 4:27
11 169 SAN LLORENTE JIMENEZ, CELIA 2002 SUB20 FEM F AB 1995 Atletismo Albacete 0:19:29 4:35
12 355 TEJERO NUÑO, CARLA 2003 SUB20 FEM F TO 5169 Atletismo Seseña 0:19:34 4:36

13 208 BONILLA SAEZ, SOFIA 2003 SUB20 FEM F CU 2030 Atletismo Cuenca 0:19:35 4:36

14 211 BARBA GARCIA, ESTELA 2003 SUB20 FEM F CR 5625 Atletismo Cuenca 0:19:46 4:39

15 210 MARTINEZ QUILEZ, LUCIA 2003 SUB20 FEM F CU 2047 Atletismo Cuenca 0:19:51 4:40
16 414 ABELLA GONZALEZ, TERESA 2002 SUB20 FEM F CU 146 Atmo. Tarancón 0:20:03 4:43
17 268 MERCHAN ROJAS, TANIA 2003 SUB20 FEM F TO 5183 Atletismo Noves 0:20:11 4:45
18 727 GONZÁLEZ REDONDO, EMMA 2002 SUB20 FEM F TO 33 TrainingRey 0:20:17 4:46
19 233 GOMEZ NOVILLO, ANGELA 2003 SUB20 FEM F TO 5090 Atletismo Manchego 0:20:23 4:47
20 267 MARSOU , KHAOULA 2003 SUB20 FEM F TO 5820 Atletismo Noves 0:21:08 4:58
21 234 GONZALEZ LILLO, SILVIA 2003 SUB20 FEM F TO 5091 Atletismo Manchego 0:21:22 5:01

22 230 AÑOVER UREÑA, ERIKA 2003 SUB20 FEM F TO 5086 Atletismo Manchego 0:28:44 6:45

23 354 DEL MOLINO PICATOSTE, NATALIA 2003 SUB20 FEM F TO 5173 Atletismo Seseña NP

24 415 MARTINEZ FERNANDEZ, LUCIA 2002 SUB20 FEM F TO 52 Atmo. Tarancón NP

25 416 MEDRANO SERRANO, BEATRIZ 2002 SUB20 FEM F CU 153 Atmo. Tarancón NP

26

SUB20 FEMENINA - 4.250m.-



V CROSS NACIONAL "YEBES-VALDELUZ"

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 728 PEREZ GONZALEZ, MARIA LOURDES 1970 F MASTER FEM TO 4657 UDAT Talavera 0:19:10 4:30

2 218 MARTINEZ TORREMOCHA, MARIA DE LA LUZ 1975 F MASTER FEM CU 2112 Atletismo Manchego 0:21:40 5:05

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

MASTER FEMENINA - 4.250m.-



V CROSS NACIONAL "YEBES-VALDELUZ"

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 510 MIGALLON ESTRINGANA, JAIME 2003 SUB20 MASC M GU 2081 Clínica Menorca CAUG 0:17:25 3:10

2 175 TABERNERO AMETEAU, FORSIDO 2003 SUB20 MASC M GU 1349 Atletismo Albacete 0:17:44 3:13

3 507 GALAN DELGADO, FELIX 2003 SUB20 MASC M M 10483 Clínica Menorca CAUG 0:18:40 3:23

4 765 EL OURZADI , BRAHIM 2002 SUB20 MASC M TO 4930 UDAT Talavera 0:18:47 3:25

5 213 BARRO MOYA, GERMAN 2002 SUB20 MASC M CU 2029 Atletismo Cuenca 0:18:54 3:26

6 818 SEVILLA JIMENEZ, FRANCISCO JOSE 2002 SUB20 MASC M CU 1985 CD Surco Lucena 0:18:59 3:27

7 763 ALVARADO GONZÁLEZ, JORGE 2002 SUB20 MASC M TO 56 UDAT Talavera 0:19:04 3:28

8 509 LOZANO MELERO, EDUARDO 2003 SUB20 MASC M M 983 Clínica Menorca CAUG 0:19:18 3:30

9 511 RAMÍREZ CRUZ, ÁLVARO 2002 SUB20 MASC M TO 5821 Clínica Menorca CAUG 0:19:19 3:30

10 420 MARTÍNEZ BAYAN, ADRIÁN 2002 SUB20 MASC M CU 147 Atmo. Tarancón 0:19:21 3:31

11 767 FERRANDO GALÁN, PABLO 2002 SUB20 MASC M TO 602 UDAT Talavera 0:19:31 3:33

12 172 LAMHAMDI LAMHAMDI, MORAD 2003 SUB20 MASC M CU 2044 Atletismo Albacete 0:19:49 3:36

13 830 GARRIGA VEGA, DIEGO 2002 SUB20 MASC M CU 167 Atmo. Tarancón 0:19:54 3:37

14 174 PIÑERO GÓMEZ, FRANCISCO 2003 SUB20 MASC M AB 76 Atletismo Albacete 0:19:58 3:37

15 271 ÁLVAREZ BALLESTEROS, JOSÉ MIGUEL 2002 SUB20 MASC M TO 5689 Atletismo Noves 0:20:00 3:38

16 421 MERA LAGUNA, MIGUEL 2002 SUB20 MASC M GU 253 Atmo. Tarancón 0:20:03 3:38

17 418 DIAZ HERNANDO, AITOR 2002 SUB20 MASC M CU 129 Atmo. Tarancón 0:20:17 3:41

18 417 DIAZ ABAD, RUBEN 2002 SUB20 MASC M GU 21 Atmo. Tarancón 0:20:34 3:44

19 805 DIAZ CANO JAIME, AGUSTIN 2003 SUB20 MASC M CR 5220 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM0:20:44 3:46

20 667 MONTEAGUDO RUBIATO, JOSE 1973 MASTER MASC M M 3980 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:20:49 3:47

21 173 NAHARRO NUÑEZ, SERGIO 2002 SUB20 MASC M AB 1994 Atletismo Albacete 0:21:03 3:49

22 357 GALLEGO-NICASIO GARCÍA, JOSÉ IGNACIO 1980 MASTER MASC M CU 37 Atmo. Tarancón 0:21:05 3:50

23 140 PLAZA BUEDO, HECTOR JULIAN 1978 MASTER MASC M AB 1967 Atletismo Albacete 0:21:08 3:50

24 764 ARRIBAS PEINADO, ISMAEL 2002 SUB20 MASC M CR 4542 UDAT Talavera 0:21:10 3:51

25 272 EL OUEJDI , AYOUB 2003 SUB20 MASC M TO 5189 Atletismo Noves 0:21:36 3:55

26 419 GARCÍA GONZÁLEZ, PABLO 2003 SUB20 MASC M TO 470 Atmo. Tarancón 0:22:06 4:01

GENERAL SUB20-MASTER MASCULINA - 5.500m.-



V CROSS NACIONAL "YEBES-VALDELUZ"

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

GENERAL SUB20-MASTER MASCULINA - 5.500m.-

27 274 MARTIN-TOLEDANO FERNANDEZ-CAÑADAS, HECTOR2003 SUB20 MASC M CR 5269 Atletismo Noves 0:22:17 4:03

28 139 SANCHEZ MALPESA, HUGO 2003 SUB20 MASC M CU 168 Atmo. Tarancón 0:22:35 4:06

29 666 DE LA PEÑA GORDO, JORGE 1972 MASTER MASC M M 6890 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:22:51 4:09

30 493 MALDONADO MEDEL, ALBERTO 1986 MASTER MASC M GU 2133 Clínica Menorca CAUG 0:25:35 4:39

31 492 DEL MORAL MONGE, JAVIER 1985 MASTER MASC M GU 196 Clínica Menorca CAUG 0:31:08 5:39

32 171 GÜITIA ALBUJER, DIMAS 2002 SUB20 MASC M AB 2157 Atletismo Albacete NP

33 212 BALLESTEROS BASELGA, GUILLERMO 2003 SUB20 MASC M CU 1989 Atletismo Cuenca NP

34 214 BELINCHON SEPULVEDA, DANIEL 2003 SUB20 MASC M CU 2046 Atletismo Cuenca NP

35 215 CORDOBA HARO, SERGIO 2003 SUB20 MASC M CU 1992 Atletismo Cuenca NP

36 216 MARTINEZ BARRIOS, FRANCISCO JAVIER 2002 SUB20 MASC M CU 6 Atletismo Cuenca NP

37 217 VIÑAS MARTINEZ, CARLOS 2002 SUB20 MASC M CU 1986 Atletismo Cuenca NP

38 219 RODRÍGUEZ SEVILLA, MIGUEL ÁNGEL 1977 MASTER MASC M ESCOLAR Atletismo Manchego NP

39 273 ENNIYA EL KARBOUBI, MOHAMED AMIN 2002 SUB20 MASC M CR 6039 Atletismo Noves NP

40 358 TEJEDA LOPEZ, HUGO 1983 MASTER MASC M TO 467 Atmo. Tarancón NP

41 508 JIMENEZ MUNILLA, JAVIER MEBRATU 2003 SUB20 MASC M M 13528 Clínica Menorca CAUG NP

42 668 SÁNCHEZ GARCÍA, JOSÉ CRISTIAN 1978 MASTER MASC M TO 418 RunFaster JC Ossa Tarancon NP

43 766 ELEZ CAYUELA, IVAN 2003 SUB20 MASC M TO 5045 UDAT Talavera NP



V CROSS NACIONAL "YEBES-VALDELUZ"

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO CLUB LIC. OFICIAL RITMO

1 510 MIGALLON ESTRINGANA, JAIME 2003 SUB20 MASC M Clínica Menorca CAUG GU 2081 0:17:25 3:10
2 175 TABERNERO AMETEAU, FORSIDO 2003 SUB20 MASC M Atletismo Albacete GU 1349 0:17:44 3:13
3 507 GALAN DELGADO, FELIX 2003 SUB20 MASC M Clínica Menorca CAUG M 10483 0:18:40 3:23

4 765 EL OURZADI , BRAHIM 2002 SUB20 MASC M UDAT Talavera TO 4930 0:18:47 3:25

5 213 BARRO MOYA, GERMAN 2002 SUB20 MASC M Atletismo Cuenca CU 2029 0:18:54 3:26

6 818 SEVILLA JIMENEZ, FRANCISCO JOSE 2002 SUB20 MASC M CD Surco Lucena CU 1985 0:18:59 3:27

7 763 ALVARADO GONZÁLEZ, JORGE 2002 SUB20 MASC M UDAT Talavera TO 56 0:19:04 3:28

8 509 LOZANO MELERO, EDUARDO 2003 SUB20 MASC M Clínica Menorca CAUG M 983 0:19:18 3:30
9 511 RAMÍREZ CRUZ, ÁLVARO 2002 SUB20 MASC M Clínica Menorca CAUG TO 5821 0:19:19 3:30

10 420 MARTÍNEZ BAYAN, ADRIÁN 2002 SUB20 MASC M Atmo. Tarancón CU 147 0:19:21 3:31
11 767 FERRANDO GALÁN, PABLO 2002 SUB20 MASC M UDAT Talavera TO 602 0:19:31 3:33
12 172 LAMHAMDI LAMHAMDI, MORAD 2003 SUB20 MASC M Atletismo Albacete CU 2044 0:19:49 3:36

13 830 GARRIGA VEGA, DIEGO 2002 SUB20 MASC M Atmo. Tarancón CU 167 0:19:54 3:37

14 174 PIÑERO GÓMEZ, FRANCISCO 2003 SUB20 MASC M Atletismo Albacete AB 76 0:19:58 3:37

15 271 ÁLVAREZ BALLESTEROS, JOSÉ MIGUEL 2002 SUB20 MASC M Atletismo Noves TO 5689 0:20:00 3:38
16 421 MERA LAGUNA, MIGUEL 2002 SUB20 MASC M Atmo. Tarancón GU 253 0:20:03 3:38
17 418 DIAZ HERNANDO, AITOR 2002 SUB20 MASC M Atmo. Tarancón CU 129 0:20:17 3:41
18 417 DIAZ ABAD, RUBEN 2002 SUB20 MASC M Atmo. Tarancón GU 21 0:20:34 3:44
19 805 DIAZ CANO JAIME, AGUSTIN 2003 SUB20 MASC M VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM CR 5220 0:20:44 3:46
20 173 NAHARRO NUÑEZ, SERGIO 2002 SUB20 MASC M Atletismo Albacete AB 1994 0:21:03 3:49
21 764 ARRIBAS PEINADO, ISMAEL 2002 SUB20 MASC M UDAT Talavera CR 4542 0:21:10 3:51

22 272 EL OUEJDI , AYOUB 2003 SUB20 MASC M Atletismo Noves TO 5189 0:21:36 3:55

23 419 GARCÍA GONZÁLEZ, PABLO 2003 SUB20 MASC M Atmo. Tarancón TO 470 0:22:06 4:01

24 274 MARTIN-TOLEDANO FERNANDEZ-CAÑADAS, HECTOR2003 SUB20 MASC M Atletismo Noves CR 5269 0:22:17 4:03

25 139 SANCHEZ MALPESA, HUGO 2003 SUB20 MASC M Atmo. Tarancón CU 168 0:22:35 4:06

26 171 GÜITIA ALBUJER, DIMAS 2002 SUB20 MASC M Atletismo Albacete AB 2157 NP

SUB20 MASCULINA - 5.500m.-



V CROSS NACIONAL "YEBES-VALDELUZ"

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO CLUB LIC. OFICIAL RITMO

SUB20 MASCULINA - 5.500m.-

27 212 BALLESTEROS BASELGA, GUILLERMO 2003 SUB20 MASC M Atletismo Cuenca CU 1989 NP

28 214 BELINCHON SEPULVEDA, DANIEL 2003 SUB20 MASC M Atletismo Cuenca CU 2046 NP

29 215 CORDOBA HARO, SERGIO 2003 SUB20 MASC M Atletismo Cuenca CU 1992 NP

30 216 MARTINEZ BARRIOS, FRANCISCO JAVIER 2002 SUB20 MASC M Atletismo Cuenca CU 6 NP

31 217 VIÑAS MARTINEZ, CARLOS 2002 SUB20 MASC M Atletismo Cuenca CU 1986 NP

32 273 ENNIYA EL KARBOUBI, MOHAMED AMIN 2002 SUB20 MASC M Atletismo Noves CR 6039 NP

33 508 JIMENEZ MUNILLA, JAVIER MEBRATU 2003 SUB20 MASC M Clínica Menorca CAUG M 13528 NP

34 766 ELEZ CAYUELA, IVAN 2003 SUB20 MASC M UDAT Talavera TO 5045 NP



V CROSS NACIONAL "YEBES-VALDELUZ"

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 667 MONTEAGUDO RUBIATO, JOSE 1973 MASTER MASC M M 3980 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:20:49 3:47

2 357 GALLEGO-NICASIO GARCÍA, JOSÉ IGNACIO 1980 MASTER MASC M CU 37 Atmo. Tarancón 0:21:05 3:50

3 140 PLAZA BUEDO, HECTOR JULIAN 1978 MASTER MASC M AB 1967 Atletismo Albacete 0:21:08 3:50

4 666 DE LA PEÑA GORDO, JORGE 1972 MASTER MASC M M 6890 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:22:51 4:09

5 493 MALDONADO MEDEL, ALBERTO 1986 MASTER MASC M GU 2133 Clínica Menorca CAUG 0:25:35 4:39

6 492 DEL MORAL MONGE, JAVIER 1985 MASTER MASC M GU 196 Clínica Menorca CAUG 0:31:08 5:39

7 219 RODRÍGUEZ SEVILLA, MIGUEL ÁNGEL 1977 MASTER MASC M ESCOLAR Atletismo Manchego NP

8 358 TEJEDA LOPEZ, HUGO 1983 MASTER MASC M TO 467 Atmo. Tarancón NP

9 668 SÁNCHEZ GARCÍA, JOSÉ CRISTIAN 1978 MASTER MASC M TO 418 RunFaster JC Ossa Tarancon NP

10

11

12

13
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MASTER MASCULINA - 5.500m.-



V CROSS NACIONAL "YEBES-VALDELUZ"

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 103 BANI , AICHA € 1988 ABSOLUTA FEM F NA 15106 Atletismo Albacete 0:29:38 3:49

2 111 GARCIA-CERVIGON MATEOS-APARICIO, MARIA DEL ROSARIO1986 ABSOLUTA FEM F CR 5221 Atletismo Membrilla 0:30:26 3:55

3 108 VILLAR PALACIOS, LAURA 1978 ABSOLUTA FEM F AB 1920 Atletismo Albacete 0:30:39 3:57

4 107 TORRES GARCIA, ANDREA 1998 ABSOLUTA FEM F AB 1904 Atletismo Albacete 0:30:58 3:59

5 127 OSSA YUNTA, ALMUDENA DE LA 1981 ABSOLUTA FEM F CU 2094 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:31:01 4:00

6 112 JIMENEZ DE LOS GALANES GONZALEZ MOHINO, ESTHER1981 ABSOLUTA FEM F CR 5232 Atletismo Membrilla 0:31:15 4:02

7 832 GARCIA LLORENA, PILAR 2000 SUB23 FEM F TO 4901 Atletismo Albacete 0:31:20 4:02

8 846 ALVAREZ GOMEZ, TANIA 1999 SUB23 FEM F CU 142 Atmo. Tarancón 0:31:36 4:04

9 123 LORENZO VIOQUE, MARIA 1990 ABSOLUTA FEM F GU 1313 MOTION 0:31:37 4:04

10 116 DE LA TORRE ORTEGA, IRENE 1992 ABSOLUTA FEM F CU 1478 Atmo. Tarancón 0:32:27 4:11

11 122 REVERON MENDEZ, VERONICA 1989 ABSOLUTA FEM F M 18332 Atmo. Tarancón 0:32:28 4:11

12 105 FONTCUBERTA REDON, ARIADNA 1998 ABSOLUTA FEM F CT 25718 Atletismo Albacete 0:32:48 4:14

13 835 ROLDAN MOROTE, NURIA 2000 SUB23 FEM F SE 6822 Atletismo Albacete 0:32:55 4:14

14 834 RICO GONZÁLEZ, ANDREA 2001 SUB23 FEM F AB 98 Atletismo Albacete 0:33:36 4:20

15 851 ZAFRA GOMEZ, BERTA 2000 SUB23 FEM F CU 1935 Atmo. Tarancón 0:33:52 4:22

16 115 TRUJILLO MATEOS, RAMONA 1978 ABSOLUTA FEM F CR 4985 Atletismo Membrilla 0:33:52 4:22

17 121 PRADILLA PORTOLES, VICTORIA 1985 ABSOLUTA FEM F M 6091 Atmo. Tarancón 0:34:08 4:24

18 110 ALVIN MENDOZA, SILVIA 1978 ABSOLUTA FEM F CR 32 Atletismo Membrilla 0:34:17 4:25

19 120 LLORENA PRATS, MARIA DEL CARMEN 1966 ABSOLUTA FEM F TO 4709 Atmo. Tarancón 0:34:21 4:26

20 114 NAVARRO BECERRA, MARIA DEL ROCIO 1981 ABSOLUTA FEM F CR 241 Atletismo Membrilla 0:34:27 4:26

21 128 ROMERO HERNÁNDEZ, SUSANA 1979 ABSOLUTA FEM F TO 599 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:34:43 4:28

22 124 ALONSO AYUSO, MARIA VICTORIA 1988 ABSOLUTA FEM F CU 2041 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:34:51 4:29

23 129 SÁNCHEZ GARCÍA, SANDRA 1974 ABSOLUTA FEM F CU 2092 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:35:12 4:32

24 113 JIMENEZ HERRERIAS, MARIA JOSE 1982 ABSOLUTA FEM F CR 4984 Atletismo Membrilla 0:35:26 4:34

25 833 MINGUEZ CANTOS, ANGELA 2001 SUB23 FEM F AB 1940 Atletismo Albacete 0:36:58 4:46

26 847 MARCOS JIMENEZ, EVA 2001 SUB23 FEM F CU 19 Atmo. Tarancón 0:38:57 5:01

GENERAL FEMENINA - 7.750m.-
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27 109 RUBIO GARCIA, PAULA 1995 ABSOLUTA FEM F CU 117 Atletismo Cuenca 0:38:59 5:01

28 849 ORDOÑEZ MARTIN-CARO, JENNIFER 1999 SUB23 FEM F TO 15 Atmo. Tarancón 0:43:04 5:33

29 104 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROCIO 1990 ABSOLUTA FEM F TO 4979 Atletismo Albacete NP

30 106 GARCIA DIAZ, MARIA ELENA 1975 ABSOLUTA FEM F M 11206 Atletismo Albacete NP

31 117 GONZALEZ GARCIA, ESTER 1995 ABSOLUTA FEM F CU 2019 Atmo. Tarancón NP

32 118 GUTIERREZ MUÑOZ, NOELIA 1996 ABSOLUTA FEM F TO 39 Atmo. Tarancón NP

33 119 HERRERO AGUIRRE, PAULA 1996 ABSOLUTA FEM F CU 121 Atmo. Tarancón NP

34 125 LOPEZ MORENO, ANA 1987 ABSOLUTA FEM F AB 2135 RunFaster JC Ossa Tarancon NP

35 126 MORON MARTIN, LAIA 1991 ABSOLUTA FEM F M 18219 RunFaster JC Ossa Tarancon NP

36 130 RUIZ ANDRADE, SONIA 1974 ABSOLUTA FEM F TO 3717 TrainingRey NP

37 131 FERNANDEZ PATON, ALBA 1997 ABSOLUTA FEM F TO 4197 UDAT Talavera NP

38 132 BERNALTE INCERTIS, ANA BELEN 1978 ABSOLUTA FEM F CR 2031 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM NP

39 133 DEL OLMO JIMÉNEZ, AINEGUE 1991 ABSOLUTA FEM F CR 142 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM NP

40 134 MORALES RAMIREZ, ANA BELEN 1983 ABSOLUTA FEM F CR 3264 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM NP

41 848 OLIVA GALLEGO, LAURA 2000 SUB23 FEM F CU 1896 Atmo. Tarancón NP

42 850 PULKKINEN GONZALEZ, EDITH LISA 2001 SUB23 FEM F CU 20 Atmo. Tarancón NP

43 858 JIMENEZ DE LOS GALANES MORENO, ANDREA2001 SUB23 FEM F GU 2144 Clínica Menorca CAUG NP

44 135 SAEZ SANCHEZ, PATRICIA 1974 ABSOLUTA FEM F CR 4567 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM NP

45 136 SANCHEZ DIAZ, MARIA DEL PILAR 1970 ABSOLUTA FEM F CR 4034 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM NP
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1 832 GARCIA LLORENA, PILAR 2000 SUB23 FEM F TO 4901 Atletismo Albacete 0:31:20 4:02
2 846 ALVAREZ GOMEZ, TANIA 1999 SUB23 FEM F CU 142 Atmo. Tarancón 0:31:36 4:04
3 835 ROLDAN MOROTE, NURIA 2000 SUB23 FEM F SE 6822 Atletismo Albacete 0:32:55 4:14

4 834 RICO GONZÁLEZ, ANDREA 2001 SUB23 FEM F AB 98 Atletismo Albacete 0:33:36 4:20

5 851 ZAFRA GOMEZ, BERTA 2000 SUB23 FEM F CU 1935 Atmo. Tarancón 0:33:52 4:22

6 833 MINGUEZ CANTOS, ANGELA 2001 SUB23 FEM F AB 1940 Atletismo Albacete 0:36:58 4:46

7 847 MARCOS JIMENEZ, EVA 2001 SUB23 FEM F CU 19 Atmo. Tarancón 0:38:57 5:01

8 849 ORDOÑEZ MARTIN-CARO, JENNIFER 1999 SUB23 FEM F TO 15 Atmo. Tarancón 0:43:04 5:33
9 848 OLIVA GALLEGO, LAURA 2000 SUB23 FEM F CU 1896 Atmo. Tarancón NP

10 850 PULKKINEN GONZALEZ, EDITH LISA 2001 SUB23 FEM F CU 20 Atmo. Tarancón NP
11 858 JIMENEZ DE LOS GALANES MORENO, ANDREA2001 SUB23 FEM F GU 2144 Clínica Menorca CAUG NP
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

SUB23 FEMENINA - 7.750m.-
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1 103 BANI , AICHA € 1988 ABSOLUTA FEM F NA 15106 Atletismo Albacete 0:29:38 3:49

2 111 GARCIA-CERVIGON MATEOS-APARICIO, MARIA DEL ROSARIO1986 ABSOLUTA FEM F CR 5221 Atletismo Membrilla 0:30:26 3:55

3 108 VILLAR PALACIOS, LAURA 1978 ABSOLUTA FEM F AB 1920 Atletismo Albacete 0:30:39 3:57

4 107 TORRES GARCIA, ANDREA 1998 ABSOLUTA FEM F AB 1904 Atletismo Albacete 0:30:58 3:59

5 127 OSSA YUNTA, ALMUDENA DE LA 1981 ABSOLUTA FEM F CU 2094 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:31:01 4:00

6 112 JIMENEZ DE LOS GALANES GONZALEZ MOHINO, ESTHER1981 ABSOLUTA FEM F CR 5232 Atletismo Membrilla 0:31:15 4:02

7 123 LORENZO VIOQUE, MARIA 1990 ABSOLUTA FEM F GU 1313 MOTION 0:31:37 4:04

8 116 DE LA TORRE ORTEGA, IRENE 1992 ABSOLUTA FEM F CU 1478 Atmo. Tarancón 0:32:27 4:11

9 122 REVERON MENDEZ, VERONICA 1989 ABSOLUTA FEM F M 18332 Atmo. Tarancón 0:32:28 4:11

10 105 FONTCUBERTA REDON, ARIADNA 1998 ABSOLUTA FEM F CT 25718 Atletismo Albacete 0:32:48 4:14

11 115 TRUJILLO MATEOS, RAMONA 1978 ABSOLUTA FEM F CR 4985 Atletismo Membrilla 0:33:52 4:22

12 121 PRADILLA PORTOLES, VICTORIA 1985 ABSOLUTA FEM F M 6091 Atmo. Tarancón 0:34:08 4:24

13 110 ALVIN MENDOZA, SILVIA 1978 ABSOLUTA FEM F CR 32 Atletismo Membrilla 0:34:17 4:25

14 120 LLORENA PRATS, MARIA DEL CARMEN 1966 ABSOLUTA FEM F TO 4709 Atmo. Tarancón 0:34:21 4:26

15 114 NAVARRO BECERRA, MARIA DEL ROCIO 1981 ABSOLUTA FEM F CR 241 Atletismo Membrilla 0:34:27 4:26

16 128 ROMERO HERNÁNDEZ, SUSANA 1979 ABSOLUTA FEM F TO 599 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:34:43 4:28

17 124 ALONSO AYUSO, MARIA VICTORIA 1988 ABSOLUTA FEM F CU 2041 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:34:51 4:29

18 129 SÁNCHEZ GARCÍA, SANDRA 1974 ABSOLUTA FEM F CU 2092 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:35:12 4:32

19 113 JIMENEZ HERRERIAS, MARIA JOSE 1982 ABSOLUTA FEM F CR 4984 Atletismo Membrilla 0:35:26 4:34

20 109 RUBIO GARCIA, PAULA 1995 ABSOLUTA FEM F CU 117 Atletismo Cuenca 0:38:59 5:01

21 104 FERNANDEZ FERNANDEZ, ROCIO 1990 ABSOLUTA FEM F TO 4979 Atletismo Albacete NP

22 106 GARCIA DIAZ, MARIA ELENA 1975 ABSOLUTA FEM F M 11206 Atletismo Albacete NP

23 117 GONZALEZ GARCIA, ESTER 1995 ABSOLUTA FEM F CU 2019 Atmo. Tarancón NP

24 118 GUTIERREZ MUÑOZ, NOELIA 1996 ABSOLUTA FEM F TO 39 Atmo. Tarancón NP

25 119 HERRERO AGUIRRE, PAULA 1996 ABSOLUTA FEM F CU 121 Atmo. Tarancón NP

26 125 LOPEZ MORENO, ANA 1987 ABSOLUTA FEM F AB 2135 RunFaster JC Ossa Tarancon NP

ABSOLUTA FEMENINA - 7.750m.-
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27 126 MORON MARTIN, LAIA 1991 ABSOLUTA FEM F M 18219 RunFaster JC Ossa Tarancon NP

28 130 RUIZ ANDRADE, SONIA 1974 ABSOLUTA FEM F TO 3717 TrainingRey NP

29 131 FERNANDEZ PATON, ALBA 1997 ABSOLUTA FEM F TO 4197 UDAT Talavera NP

30 132 BERNALTE INCERTIS, ANA BELEN 1978 ABSOLUTA FEM F CR 2031 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOMNP

31 133 DEL OLMO JIMÉNEZ, AINEGUE 1991 ABSOLUTA FEM F CR 142 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOMNP

32 134 MORALES RAMIREZ, ANA BELEN 1983 ABSOLUTA FEM F CR 3264 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOMNP

33 135 SAEZ SANCHEZ, PATRICIA 1974 ABSOLUTA FEM F CR 4567 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOMNP

34 136 SANCHEZ DIAZ, MARIA DEL PILAR 1970 ABSOLUTA FEM F CR 4034 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOMNP



V CROSS NACIONAL "YEBES-VALDELUZ"

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

1 95 ELBISSIS , JAOUAD 1983 ABSOLUTA MASC M TO 2016 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:31:37 3:09

2 32 AFERDI , ABDERRAHMANE 1995 ABSOLUTA MASC M TO 568 Atletismo Noves 0:31:38 3:09

3 73 VEGA BALLESTEROS, PEDRO JAVIER 1982 ABSOLUTA MASC M TO 3264 San Ildefonso Mediolanum 0:32:12 3:13

4 26 RODRÍGUEZ SANCHEZ, JESÚS ÁNGEL 1993 ABSOLUTA MASC M AB 6550 Atletismo Albacete 0:32:15 3:13

5 1 ZAKARIYA EL BOUBEKRAOUI 1990 ABSOLUTA MASC M CT3868798 MARRUECOS 0:32:16 3:13

6 76 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO 1996 ABSOLUTA MASC M M 3115 UDAT Talavera 0:32:58 3:17

7 19 GUTIERREZ BALLESTEROS, MANUEL 1993 ABSOLUTA MASC M AB 2043 Atletismo Albacete 0:33:09 3:18

8 97 GONZALEZ-MOHINO MAYORALAS, FERNANDO1990 ABSOLUTA MASC M CR 3577 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:33:09 3:18

9 2 ANTOINE GAKEME 1991 ABSOLUTA MASC M OP0127620 BURUNDI 0:33:13 3:19

10 51 ROSADO SANZ, JAVIER 1993 ABSOLUTA MASC M GU 1308 Atmo. Tarancón 0:33:16 3:19

11 45 GARCIA PEZUELA, JAVIER 1995 ABSOLUTA MASC M M 14358 Atmo. Tarancón 0:33:17 3:19

12 25 REQUENA GARCIA, RUBEN 1996 ABSOLUTA MASC M A 10239 Atletismo Albacete 0:33:25 3:20

13 831 LOPEZ OLTRA, IVAN ANDREAS 2000 SUB23 MASC M A 11010 Atletisme Crevillent 0:33:28 3:20

14 838 HILARIO MORALES, ANDRÉS 1999 SUB23 MASC M CR 4704 Atletismo Albacete 0:33:36 3:21

15 89 MASSAT BOUZAHAR, MOHAMED 1994 ABSOLUTA MASC M CR 4747 Union Atletica CUA 0:33:43 3:22

16 21 KUN MASVIDAL, BERNAT 1998 ABSOLUTA MASC M CT 22814 Atletismo Albacete 0:33:45 3:22

17 24 RAMIREZ LLOP, ORIOL 1998 ABSOLUTA MASC M CT 28995 Atletismo Albacete 0:33:47 3:22

18 94 DE LA CRUZ SANCHEZ, DAVID 1992 ABSOLUTA MASC M TO 5147 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:33:48 3:22

19 863 MARTIN PEREZ, DANIEL 1999 SUB23 MASC M TO 4697 UDAT Talavera 0:33:48 3:22

20 839 RACHIDI BEN HADDI, ELIAS 1999 SUB23 MASC M CT 24298 Atletismo Albacete 0:33:52 3:23

21 22 NAVARRO SESMERO, RODRIGO JOSE 1988 ABSOLUTA MASC M TO 3492 Atletismo Albacete 0:34:03 3:24

22 79 RAMOS DE LA PUERTA, HÉCTOR 1990 ABSOLUTA MASC M M 4819 UDAT Talavera 0:34:05 3:24

23 61 CUEVAS ARMERO, DOMINGO 1988 ABSOLUTA MASC M AB 2150 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:34:07 3:24

24 78 PEREA CORREA, ANTONIO AMILCAR 1982 ABSOLUTA MASC M TO 4655 UDAT Talavera 0:34:08 3:24

25 864 VILLA MEDINA, ADRIAN 2001 SUB23 MASC M TO 5278 UDAT Talavera 0:34:14 3:25

26 44 GARCIA LLORENA, JESUS 1996 ABSOLUTA MASC M TO 4649 Atmo. Tarancón 0:34:18 3:25

GENERAL MASCULINA - 10.000m.-



V CROSS NACIONAL "YEBES-VALDELUZ"

XXIII CAMPEONATO REGIONAL DE CAMPO A TRAVÉS POR CLUBES

POS. DORSAL ATLETA AÑO CATEGORIA SEXO LIC CLUB OFICIAL RITMO

GENERAL MASCULINA - 10.000m.-

27 4 CALVO JIMÉNEZ, JACOBO 1990 ABSOLUTA MASC M TO 5203 26millas MATICAL 0:34:18 3:25

28 67 DOMINGUEZ HEBRERO FRANCISCO 1990 ABSOLUTA MASC M TO 4950 San Ildefonso Mediolanum 0:34:21 3:26

29 88 LOZANO GOMEZ-RECUERO, SANTIAGO 1997 ABSOLUTA MASC M TO 4703 Union Atletica CUA 0:34:22 3:26

30 66 TRIGUERO ATIENZA, JAVIER 1971 ABSOLUTA MASC M CU 1446 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:34:34 3:27

31 55 MARTIN MERINO, FRANCISCO JAVIER 1981 ABSOLUTA MASC M CR 5111 CA Saturno Daimiel 0:34:34 3:27

32 49 RAMIREZ MARTINEZ, AITOR 1995 ABSOLUTA MASC M GU 19 Atmo. Tarancón 0:34:36 3:27

33 837 FERNANDEZ CERRATO, KEVIN 2000 SUB23 MASC M CT 24411 Atletismo Albacete 0:34:37 3:27

34 16 MONTEJANO PATIÑO, JESUS 1977 ABSOLUTA MASC M AB 1547 Atletas Rodenses 0:34:40 3:28

35 75 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO 1995 ABSOLUTA MASC M M 2909 UDAT Talavera 0:34:49 3:28

36 860 CID PEREZ, JORGE 2000 SUB23 MASC M TO 4921 UDAT Talavera 0:34:51 3:29

37 65 SOTO MARIBLANCA, JESUS 1988 ABSOLUTA MASC M TO 597 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:34:52 3:29

38 50 RODRIGUEZ SARDINERO, JORGE 1986 ABSOLUTA MASC M TO 5083 Atmo. Tarancón 0:34:55 3:29

39 33 BENEYTEZ ARDERIU, DAVID 1998 ABSOLUTA MASC M TO 592 Atletismo Noves 0:34:59 3:29

40 53 ARES MATEOS, RODRIGO 1976 ABSOLUTA MASC M M 732 CA Saturno Daimiel 0:35:00 3:30

41 90 ORMEÑO ORMEÑO, ABEL 1994 ABSOLUTA MASC M CR 14 Union Atletica CUA 0:35:02 3:30

42 57 RIVERA PIZARRO, ALBERTO 1978 ABSOLUTA MASC M CR 5648 CA Saturno Daimiel 0:35:08 3:30

43 48 MARTÍN MARTÍN, ÁNGEL 1988 ABSOLUTA MASC M TO 5800 Atmo. Tarancón 0:35:10 3:31

44 54 FERNANDEZ RUBIO, JUAN FRANCISCO 1976 ABSOLUTA MASC M TO 3643 CA Saturno Daimiel 0:35:17 3:31

45 23 PEREZ BATET, BORJA IGNACIO 1984 ABSOLUTA MASC M M 1819 Atletismo Albacete 0:35:24 3:32

46 101 ROPERO CABALLERO, ISRAEL 1977 ABSOLUTA MASC M M 9308 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:35:26 3:32

47 62 JIMÉNEZ SÁNCHEZ MIGALLÓN, JESÚS 1990 ABSOLUTA MASC M CR 143 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:35:30 3:33

48 35 MANSILLA TURRILLO, CARLOS 2001 ABSOLUTA MASC M TO 62 Atletismo Noves 0:35:37 3:33

49 92 SOSA BURGOS, PABLO 1982 ABSOLUTA MASC M CR 2 Union Atletica CUA 0:35:38 3:33

50 69 GARCIA GOMEZ, CESAR 1979 ABSOLUTA MASC M TO 5017 San Ildefonso Mediolanum 0:35:41 3:34

51 56 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, EUGENIO ANTONIO 1981 ABSOLUTA MASC M CR 5647 CA Saturno Daimiel 0:35:49 3:34
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52 96 FELIPE POVEDA, JAVIER 1996 ABSOLUTA MASC M CR 77 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:35:53 3:35

53 5 CRIADO GUERRERO, ANTONIO VICENTE 1976 ABSOLUTA MASC M TO 5273 26millas MATICAL 0:35:59 3:35

54 8 GUERRA MARCOS, LUIS 1984 ABSOLUTA MASC M TO 4611 26millas MATICAL 0:36:04 3:36

55 93 CHOCANO RIAZA, CARLOS ALFONSO 1997 ABSOLUTA MASC M CR 5628 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:36:08 3:36

56 836 CAMACHO MOLINA, ALEJANDRO 2001 SUB23 MASC M TO 12 Atletismo Albacete 0:36:18 3:37

57 857 TOUIR , BILAL € 2001 SUB23 MASC M CU 2066 Atmo. Tarancón 0:36:18 3:37

58 84 MOLERO NIETO, PEDRO LUIS 1979 ABSOLUTA MASC M TO 26 Unicaja Banco - C.A.Toledo 0:36:21 3:38

59 855 LORIENTE GUIJARRO, MARIO 2001 SUB23 MASC M CU 145 Atmo. Tarancón 0:36:25 3:38

60 27 ROSA CASANOVA, OSCAR 1998 ABSOLUTA MASC M AB 1871 Atletismo Albacete 0:36:35 3:39

61 68 ALVAREZ MACHICADO, DAVID 1981 ABSOLUTA MASC M TO 4924 San Ildefonso Mediolanum 0:36:44 3:40

62 12 GARCIA VILLODRE, CARLOS 1997 ABSOLUTA MASC M AB 1867 Atletas Rodenses 0:36:48 3:40

63 72 RODRÍGUEZ-BARBERO EXPÓSITO, SERGIO 1998 ABSOLUTA MASC M CR 5223 San Ildefonso Mediolanum 0:36:52 3:41

64 859 MINGUEZ ATIENZA, PABLO 2000 SUB23 MASC M GU 2158 Dep. La Esperanza 0:37:07 3:42

65 58 VERA GUTIERREZ, MIGUEL 1981 ABSOLUTA MASC M CR 3019 CA Saturno Daimiel 0:37:26 3:44

66 39 FONSECA NIETO, GERARDO 1977 ABSOLUTA MASC M TO 3107 Atletismo Seseña 0:37:29 3:44

67 87 CAMPO BEAMUD, CARLOS 1997 ABSOLUTA MASC M CR 6707 Union Atletica CUA 0:37:44 3:46

68 71 RODRÍGUEZ-BARBERO EXPÓSITO, ALBERTO 1998 ABSOLUTA MASC M CR 5651 San Ildefonso Mediolanum 0:37:49 3:46

69 7 DIAZ BLANCO, FERNANDO 1981 ABSOLUTA MASC M M 6460 26millas MATICAL 0:37:50 3:47

70 70 GONZALEZ MORENO, RUBEN 1986 ABSOLUTA MASC M TO 435 San Ildefonso Mediolanum 0:37:53 3:47

71 3 ARAUJO FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 1971 ABSOLUTA MASC M TO 2277 26millas MATICAL 0:37:58 3:47

72 60 ARAQUE GARCÍA, MIGUEL 1984 ABSOLUTA MASC M TO 299 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:38:04 3:48

73 861 GARCIA RUIZ, ALEJANDRO 1999 SUB23 MASC M TO 4802 UDAT Talavera 0:38:07 3:48

74 854 GUERRERO CÓRCOLES , ENRIQUE 2001 SUB23 MASC M AB 6692 Atmo. Tarancón 0:38:13 3:49

75 63 SALTO MOTA, IVAN 1989 ABSOLUTA MASC M CU 1917 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:38:23 3:50

76 10 RIAL MORCILLO, MANUEL 1979 ABSOLUTA MASC M TO 5276 26millas MATICAL 0:38:24 3:50
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77 52 SANZ NAVARES, JAVIER 1998 ABSOLUTA MASC M GU 211 Atmo. Tarancón 0:38:33 3:51

78 9 RABADÁN VILLA, EUGENIO 1976 ABSOLUTA MASC M TO 353 26millas MATICAL 0:38:38 3:51

79 47 JAEN GONZÁLEZ , CONSTANTINO 1997 ABSOLUTA MASC M CR 6852 Atmo. Tarancón 0:38:41 3:52

80 34 BENEYTEZ ARDERIU, PABLO 2001 ABSOLUTA MASC M TO 593 Atletismo Noves 0:39:04 3:54

81 41 OSUNA MORAL, ANTONIO JOSE 1986 ABSOLUTA MASC M TO 492 Atletismo Seseña 0:39:15 3:55

82 853 GONZALEZ SORIA, CRISTOFER 2001 SUB23 MASC M CU 5 Atmo. Tarancón 0:39:30 3:57

83 13 LOPEZ MENDIETA, JUAN ANTONIO 1973 ABSOLUTA MASC M AB 2080 Atletas Rodenses 0:39:56 3:59

84 77 MARTIN NOYA, CARLOS 1967 ABSOLUTA MASC M TO 4656 UDAT Talavera 0:40:11 4:01

85 36 MERA HERNANDEZ, SERGIO 1982 ABSOLUTA MASC M TO 5162 Atletismo Noves 0:40:40 4:04

86 74 ALONSO REDONDO, ROBERTO 1998 ABSOLUTA MASC M TO 4791 UDAT Talavera 0:40:49 4:04

87 844 NICOLAS VIDAL, RAUL 1999 SUB23 MASC M CR 5108 Atletismo Criptana 0:41:23 4:08

88 30 FONSECA NIETO, RAFAEL 1981 ABSOLUTA MASC M TO 3039 Atletismo Bikila 0:41:23 4:08

89 17 RAMOS GOMEZ, FRANCISCO 1979 ABSOLUTA MASC M CU 1902 Atletas Rodenses 0:41:27 4:08

90 43 SANCHEZ PIÑA, JOSUE 1976 ABSOLUTA MASC M TO 493 Atletismo Seseña 0:41:48 4:10

91 38 ESPINOSA GARCIA, JAVIER 1974 ABSOLUTA MASC M TO 5069 Atletismo Seseña 0:41:53 4:11

92 852 FERRERO LÓPEZ, VICTOR 1999 SUB23 MASC M CU 143 Atmo. Tarancón 0:42:38 4:15

93 37 MINGUEZ SANCHEZ, CESAR 1975 ABSOLUTA MASC M TO 4748 Atletismo Noves 0:43:08 4:18

94 845 SAMSON SAMSON, DANIEL MAX 2000 SUB23 MASC M CR 45 Atletismo Criptana 0:47:00 4:42

95 842 CRUZ OLIVARES, MOISES 2000 SUB23 MASC M CR 5222 Atletismo Criptana 0:52:37 5:15

96 843 LOSA GARCÍA ABADILLO, CARMELO 2000 SUB23 MASC M CR 46 Atletismo Criptana 0:55:51 5:35

97 6 DELGADO VILLA, GUSTAVO 1976 ABSOLUTA MASC M TO 4200 26millas MATICAL NP

98 11 SANCHEZ MARTIN-FORERO, SAMUEL 1996 ABSOLUTA MASC M TO 5287 26millas MATICAL NP

99 14 LOZANO ORTIZ, DAVID 1995 ABSOLUTA MASC M AB 1402 Atletas Rodenses NP

100 15 LUCAS CANTERO, CARLOS ANDRES 1973 ABSOLUTA MASC M AB 1184 Atletas Rodenses NP

101 18 BACHILLER FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 1984 ABSOLUTA MASC M M 1883 Atletismo Albacete NP
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102 20 HURTADO GONZALEZ, JESUS 1996 ABSOLUTA MASC M CT 20740 Atletismo Albacete NP

103 28 SAEZ SADORNIL, CARLOS 1999 ABSOLUTA MASC M CT 23370 Atletismo Albacete NP

104 29 TORRECILLA MESAS, MIGUEL ANGEL 1984 ABSOLUTA MASC M CU 1360 Atletismo Albacete NP

105 31 GARCIA SANCHEZ, ABRAHAM 1998 ABSOLUTA MASC M TO 4792 Atletismo Manchego NP

106 40 JIMENEZ SERRANO, SERGIO 1982 ABSOLUTA MASC M TO 10 Atletismo Seseña NP

107 42 SANCHEZ PEREZ, DAVID 1989 ABSOLUTA MASC M TO 487 Atletismo Seseña NP

108 46 GOMEZ BENITO, SAMUEL 1995 ABSOLUTA MASC M CU 1611 Atmo. Tarancón NP

109 59 MANZANO DE BLAS, JUAN ELOY 1964 ABSOLUTA MASC M GU 243 INDEPENDIENTE NP

110 64 SÁNCHEZ NAVARRO, CARLOS 1991 ABSOLUTA MASC M TO 17 RunFaster JC Ossa Tarancon NP

111 80 GALLEGO YUGO, PEDRO 1979 ABSOLUTA MASC M CR 4866 Unicaja Banco - C.A.Toledo NP

112 81 LOPEZ ARRIBAS, JOSE 1979 ABSOLUTA MASC M TO 531 Unicaja Banco - C.A.Toledo NP

113 82 MARTIN CERDEÑO, JOSE LUIS 1966 ABSOLUTA MASC M TO 3410 Unicaja Banco - C.A.Toledo NP

114 83 MARTIN LOPEZ, FERNANDO 1969 ABSOLUTA MASC M TO 5084 Unicaja Banco - C.A.Toledo NP

115 85 PATIÑO CARRERAS, SANTIAGO MIGUEL 1978 ABSOLUTA MASC M TO 6061 Unicaja Banco - C.A.Toledo NP

116 86 PULIDO GARCIA, MIGUEL ANGEL 1973 ABSOLUTA MASC M TO 5099 Unicaja Banco - C.A.Toledo NP

117 91 RODRIGO CARRANZA, VICTOR 1996 ABSOLUTA MASC M TO 5288 Union Atletica CUA NP

118 98 GUALO SALIDO, JUAN JOSE 1986 ABSOLUTA MASC M CR 3329 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM NP

119 99 MORALES RAMIREZ, ANDRÉS 1996 ABSOLUTA MASC M CR 20 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM NP

120 100 PAREJA ROLDAN, SERAFIN 1983 ABSOLUTA MASC M CR 145 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM NP

121 102 VILLALTA DURO, DEOGRACIAS 1972 ABSOLUTA MASC M CR 1794 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM NP

122 840 VILLALONGA MARTINEZ, RAUL 2001 SUB23 MASC M CT 25712 Atletismo Albacete NP

123 841 ALDA BLANCO, ALEJANDRO 2001 SUB23 MASC M GU 2157 Atletismo Albacete NP

124 856 TORRALBO GALVAN, MANUEL ALEJANDRO 1999 SUB23 MASC M TO 9 Atmo. Tarancón NP

125 862 LENCERO CARRILLO, JAIME 2001 SUB23 MASC M TO 4877 UDAT Talavera NP
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1 831 LOPEZ OLTRA, IVAN ANDREAS 2000 SUB23 MASC M A 11010 Atletisme Crevillent 0:33:28 3:20
2 838 HILARIO MORALES, ANDRÉS 1999 SUB23 MASC M CR 4704 Atletismo Albacete 0:33:36 3:21
3 863 MARTIN PEREZ, DANIEL 1999 SUB23 MASC M TO 4697 UDAT Talavera 0:33:48 3:22

4 839 RACHIDI BEN HADDI, ELIAS 1999 SUB23 MASC M CT 24298 Atletismo Albacete 0:33:52 3:23

5 864 VILLA MEDINA, ADRIAN 2001 SUB23 MASC M TO 5278 UDAT Talavera 0:34:14 3:25

6 837 FERNANDEZ CERRATO, KEVIN 2000 SUB23 MASC M CT 24411 Atletismo Albacete 0:34:37 3:27

7 860 CID PEREZ, JORGE 2000 SUB23 MASC M TO 4921 UDAT Talavera 0:34:51 3:29

8 836 CAMACHO MOLINA, ALEJANDRO 2001 SUB23 MASC M TO 12 Atletismo Albacete 0:36:18 3:37
9 857 TOUIR , BILAL € 2001 SUB23 MASC M CU 2066 Atmo. Tarancón 0:36:18 3:37

10 855 LORIENTE GUIJARRO, MARIO 2001 SUB23 MASC M CU 145 Atmo. Tarancón 0:36:25 3:38
11 859 MINGUEZ ATIENZA, PABLO 2000 SUB23 MASC M GU 2158 Dep. La Esperanza 0:37:07 3:42
12 861 GARCIA RUIZ, ALEJANDRO 1999 SUB23 MASC M TO 4802 UDAT Talavera 0:38:07 3:48

13 854 GUERRERO CÓRCOLES , ENRIQUE 2001 SUB23 MASC M AB 6692 Atmo. Tarancón 0:38:13 3:49

14 853 GONZALEZ SORIA, CRISTOFER 2001 SUB23 MASC M CU 5 Atmo. Tarancón 0:39:30 3:57

15 844 NICOLAS VIDAL, RAUL 1999 SUB23 MASC M CR 5108 Atletismo Criptana 0:41:23 4:08
16 852 FERRERO LÓPEZ, VICTOR 1999 SUB23 MASC M CU 143 Atmo. Tarancón 0:42:38 4:15
17 845 SAMSON SAMSON, DANIEL MAX 2000 SUB23 MASC M CR 45 Atletismo Criptana 0:47:00 4:42
18 842 CRUZ OLIVARES, MOISES 2000 SUB23 MASC M CR 5222 Atletismo Criptana 0:52:37 5:15
19 843 LOSA GARCÍA ABADILLO, CARMELO 2000 SUB23 MASC M CR 46 Atletismo Criptana 0:55:51 5:35
20 840 VILLALONGA MARTINEZ, RAUL 2001 SUB23 MASC M CT 25712 Atletismo Albacete NP
21 841 ALDA BLANCO, ALEJANDRO 2001 SUB23 MASC M GU 2157 Atletismo Albacete NP

22 856 TORRALBO GALVAN, MANUEL ALEJANDRO1999 SUB23 MASC M TO 9 Atmo. Tarancón NP

23 862 LENCERO CARRILLO, JAIME 2001 SUB23 MASC M TO 4877 UDAT Talavera NP

24

25

26

SUB23 MASCULINA - 10.000m.-
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1 95 ELBISSIS , JAOUAD 1983 ABSOLUTA MASC M TO 2016 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:31:37 3:09

2 32 AFERDI , ABDERRAHMANE 1995 ABSOLUTA MASC M TO 568 Atletismo Noves 0:31:38 3:09

3 73 VEGA BALLESTEROS, PEDRO JAVIER 1982 ABSOLUTA MASC M TO 3264 San Ildefonso Mediolanum 0:32:12 3:13

4 26 RODRÍGUEZ SANCHEZ, JESÚS ÁNGEL 1993 ABSOLUTA MASC M AB 6550 Atletismo Albacete 0:32:15 3:13

5 1 ZAKARIYA EL BOUBEKRAOUI 1990 ABSOLUTA MASC M CT3868798 MARRUECOS 0:32:16 3:13

6 76 FERNANDEZ PEREZ, SANTIAGO 1996 ABSOLUTA MASC M M 3115 UDAT Talavera 0:32:58 3:17

7 19 GUTIERREZ BALLESTEROS, MANUEL 1993 ABSOLUTA MASC M AB 2043 Atletismo Albacete 0:33:09 3:18

8 97 GONZALEZ-MOHINO MAYORALAS, FERNANDO 1990 ABSOLUTA MASC M CR 3577 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:33:09 3:18

9 2 ANTOINE GAKEME 1991 ABSOLUTA MASC M OP0127620 BURUNDI 0:33:13 3:19

10 51 ROSADO SANZ, JAVIER 1993 ABSOLUTA MASC M GU 1308 Atmo. Tarancón 0:33:16 3:19

11 45 GARCIA PEZUELA, JAVIER 1995 ABSOLUTA MASC M M 14358 Atmo. Tarancón 0:33:17 3:19

12 25 REQUENA GARCIA, RUBEN 1996 ABSOLUTA MASC M A 10239 Atletismo Albacete 0:33:25 3:20

15 89 MASSAT BOUZAHAR, MOHAMED 1994 ABSOLUTA MASC M CR 4747 Union Atletica CUA 0:33:43 3:22

16 21 KUN MASVIDAL, BERNAT 1998 ABSOLUTA MASC M CT 22814 Atletismo Albacete 0:33:45 3:22

17 24 RAMIREZ LLOP, ORIOL 1998 ABSOLUTA MASC M CT 28995 Atletismo Albacete 0:33:47 3:22

18 94 DE LA CRUZ SANCHEZ, DAVID 1992 ABSOLUTA MASC M TO 5147 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:33:48 3:22

21 22 NAVARRO SESMERO, RODRIGO JOSE 1988 ABSOLUTA MASC M TO 3492 Atletismo Albacete 0:34:03 3:24

22 79 RAMOS DE LA PUERTA, HÉCTOR 1990 ABSOLUTA MASC M M 4819 UDAT Talavera 0:34:05 3:24

23 61 CUEVAS ARMERO, DOMINGO 1988 ABSOLUTA MASC M AB 2150 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:34:07 3:24

24 78 PEREA CORREA, ANTONIO AMILCAR 1982 ABSOLUTA MASC M TO 4655 UDAT Talavera 0:34:08 3:24

26 44 GARCIA LLORENA, JESUS 1996 ABSOLUTA MASC M TO 4649 Atmo. Tarancón 0:34:18 3:25

27 4 CALVO JIMÉNEZ, JACOBO 1990 ABSOLUTA MASC M TO 5203 26millas MATICAL 0:34:18 3:25

28 67 DOMINGUEZ HEBRERO FRANCISCO 1990 ABSOLUTA MASC M TO 4950 San Ildefonso Mediolanum 0:34:21 3:26

29 88 LOZANO GOMEZ-RECUERO, SANTIAGO 1997 ABSOLUTA MASC M TO 4703 Union Atletica CUA 0:34:22 3:26

30 66 TRIGUERO ATIENZA, JAVIER 1971 ABSOLUTA MASC M CU 1446 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:34:34 3:27

31 55 MARTIN MERINO, FRANCISCO JAVIER 1981 ABSOLUTA MASC M CR 5111 CA Saturno Daimiel 0:34:34 3:27

32 49 RAMIREZ MARTINEZ, AITOR 1995 ABSOLUTA MASC M GU 19 Atmo. Tarancón 0:34:36 3:27

ABSOLUTA MASCULINA - 10.000m.- Corrección
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34 16 MONTEJANO PATIÑO, JESUS 1977 ABSOLUTA MASC M AB 1547 Atletas Rodenses 0:34:40 3:28

35 75 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO 1995 ABSOLUTA MASC M M 2909 UDAT Talavera 0:34:49 3:28

37 65 SOTO MARIBLANCA, JESUS 1988 ABSOLUTA MASC M TO 597 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:34:52 3:29

38 50 RODRIGUEZ SARDINERO, JORGE 1986 ABSOLUTA MASC M TO 5083 Atmo. Tarancón 0:34:55 3:29

39 33 BENEYTEZ ARDERIU, DAVID 1998 ABSOLUTA MASC M TO 592 Atletismo Noves 0:34:59 3:29

40 53 ARES MATEOS, RODRIGO 1976 ABSOLUTA MASC M M 732 CA Saturno Daimiel 0:35:00 3:30

41 90 ORMEÑO ORMEÑO, ABEL 1994 ABSOLUTA MASC M CR 14 Union Atletica CUA 0:35:02 3:30

42 57 RIVERA PIZARRO, ALBERTO 1978 ABSOLUTA MASC M CR 5648 CA Saturno Daimiel 0:35:08 3:30

43 48 MARTÍN MARTÍN, ÁNGEL 1988 ABSOLUTA MASC M TO 5800 Atmo. Tarancón 0:35:10 3:31

44 54 FERNANDEZ RUBIO, JUAN FRANCISCO 1976 ABSOLUTA MASC M TO 3643 CA Saturno Daimiel 0:35:17 3:31

45 23 PEREZ BATET, BORJA IGNACIO 1984 ABSOLUTA MASC M M 1819 Atletismo Albacete 0:35:24 3:32

46 101 ROPERO CABALLERO, ISRAEL 1977 ABSOLUTA MASC M M 9308 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:35:26 3:32

47 62 JIMÉNEZ SÁNCHEZ MIGALLÓN, JESÚS 1990 ABSOLUTA MASC M CR 143 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:35:30 3:33

48 35 MANSILLA TURRILLO, CARLOS 2001 ABSOLUTA MASC M TO 62 Atletismo Noves 0:35:37 3:33

49 92 SOSA BURGOS, PABLO 1982 ABSOLUTA MASC M CR 2 Union Atletica CUA 0:35:38 3:33

50 69 GARCIA GOMEZ, CESAR 1979 ABSOLUTA MASC M TO 5017 San Ildefonso Mediolanum 0:35:41 3:34

51 56 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, EUGENIO ANTONIO 1981 ABSOLUTA MASC M CR 5647 CA Saturno Daimiel 0:35:49 3:34

52 96 FELIPE POVEDA, JAVIER 1996 ABSOLUTA MASC M CR 77 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:35:53 3:35

53 5 CRIADO GUERRERO, ANTONIO VICENTE 1976 ABSOLUTA MASC M TO 5273 26millas MATICAL 0:35:59 3:35

54 8 GUERRA MARCOS, LUIS 1984 ABSOLUTA MASC M TO 4611 26millas MATICAL 0:36:04 3:36

55 93 CHOCANO RIAZA, CARLOS ALFONSO 1997 ABSOLUTA MASC M CR 5628 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 0:36:08 3:36

58 84 MOLERO NIETO, PEDRO LUIS 1979 ABSOLUTA MASC M TO 26 Unicaja Banco - C.A.Toledo 0:36:21 3:38

60 27 ROSA CASANOVA, OSCAR 1998 ABSOLUTA MASC M AB 1871 Atletismo Albacete 0:36:35 3:39

61 68 ALVAREZ MACHICADO, DAVID 1981 ABSOLUTA MASC M TO 4924 San Ildefonso Mediolanum 0:36:44 3:40

62 12 GARCIA VILLODRE, CARLOS 1997 ABSOLUTA MASC M AB 1867 Atletas Rodenses 0:36:48 3:40

63 72 RODRÍGUEZ-BARBERO EXPÓSITO, SERGIO 1998 ABSOLUTA MASC M CR 5223 San Ildefonso Mediolanum 0:36:52 3:41
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65 58 VERA GUTIERREZ, MIGUEL 1981 ABSOLUTA MASC M CR 3019 CA Saturno Daimiel 0:37:26 3:44

66 39 FONSECA NIETO, GERARDO 1977 ABSOLUTA MASC M TO 3107 Atletismo Seseña 0:37:29 3:44

67 87 CAMPO BEAMUD, CARLOS 1997 ABSOLUTA MASC M CR 6707 Union Atletica CUA 0:37:44 3:46

68 71 RODRÍGUEZ-BARBERO EXPÓSITO, ALBERTO 1998 ABSOLUTA MASC M CR 5651 San Ildefonso Mediolanum 0:37:49 3:46

69 7 DIAZ BLANCO, FERNANDO 1981 ABSOLUTA MASC M M 6460 26millas MATICAL 0:37:50 3:47

70 70 GONZALEZ MORENO, RUBEN 1986 ABSOLUTA MASC M TO 435 San Ildefonso Mediolanum 0:37:53 3:47

71 3 ARAUJO FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 1971 ABSOLUTA MASC M TO 2277 26millas MATICAL 0:37:58 3:47

72 60 ARAQUE GARCÍA, MIGUEL 1984 ABSOLUTA MASC M TO 299 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:38:04 3:48

75 63 SALTO MOTA, IVAN 1989 ABSOLUTA MASC M CU 1917 RunFaster JC Ossa Tarancon 0:38:23 3:50

76 10 RIAL MORCILLO, MANUEL 1979 ABSOLUTA MASC M TO 5276 26millas MATICAL 0:38:24 3:50

77 52 SANZ NAVARES, JAVIER 1998 ABSOLUTA MASC M GU 211 Atmo. Tarancón 0:38:33 3:51

78 9 RABADÁN VILLA, EUGENIO 1976 ABSOLUTA MASC M TO 353 26millas MATICAL 0:38:38 3:51

79 47 JAEN GONZÁLEZ , CONSTANTINO 1997 ABSOLUTA MASC M CR 6852 Atmo. Tarancón 0:38:41 3:52

80 34 BENEYTEZ ARDERIU, PABLO 2001 ABSOLUTA MASC M TO 593 Atletismo Noves 0:39:04 3:54

81 41 OSUNA MORAL, ANTONIO JOSE 1986 ABSOLUTA MASC M TO 492 Atletismo Seseña 0:39:15 3:55

83 13 LOPEZ MENDIETA, JUAN ANTONIO 1973 ABSOLUTA MASC M AB 2080 Atletas Rodenses 0:39:56 3:59

84 77 MARTIN NOYA, CARLOS 1967 ABSOLUTA MASC M TO 4656 UDAT Talavera 0:40:11 4:01

85 36 MERA HERNANDEZ, SERGIO 1982 ABSOLUTA MASC M TO 5162 Atletismo Noves 0:40:40 4:04

86 74 ALONSO REDONDO, ROBERTO 1998 ABSOLUTA MASC M TO 4791 UDAT Talavera 0:40:49 4:04

88 30 FONSECA NIETO, RAFAEL 1981 ABSOLUTA MASC M TO 3039 Atletismo Bikila 0:41:23 4:08

89 17 RAMOS GOMEZ, FRANCISCO 1979 ABSOLUTA MASC M CU 1902 Atletas Rodenses 0:41:27 4:08

90 43 SANCHEZ PIÑA, JOSUE 1976 ABSOLUTA MASC M TO 493 Atletismo Seseña 0:41:48 4:10

91 38 ESPINOSA GARCIA, JAVIER 1974 ABSOLUTA MASC M TO 5069 Atletismo Seseña 0:41:53 4:11

93 37 MINGUEZ SANCHEZ, CESAR 1975 ABSOLUTA MASC M TO 4748 Atletismo Noves 0:43:08 4:18

97 6 DELGADO VILLA, GUSTAVO 1976 ABSOLUTA MASC M TO 4200 26millas MATICAL NP

98 11 SANCHEZ MARTIN-FORERO, SAMUEL 1996 ABSOLUTA MASC M TO 5287 26millas MATICAL NP
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99 14 LOZANO ORTIZ, DAVID 1995 ABSOLUTA MASC M AB 1402 Atletas Rodenses NP

100 15 LUCAS CANTERO, CARLOS ANDRES 1973 ABSOLUTA MASC M AB 1184 Atletas Rodenses NP

101 18 BACHILLER FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE 1984 ABSOLUTA MASC M M 1883 Atletismo Albacete NP

102 20 HURTADO GONZALEZ, JESUS 1996 ABSOLUTA MASC M CT 20740 Atletismo Albacete NP

103 28 SAEZ SADORNIL, CARLOS 1999 ABSOLUTA MASC M CT 23370 Atletismo Albacete NP

104 29 TORRECILLA MESAS, MIGUEL ANGEL 1984 ABSOLUTA MASC M CU 1360 Atletismo Albacete NP

105 31 GARCIA SANCHEZ, ABRAHAM 1998 ABSOLUTA MASC M TO 4792 Atletismo Manchego NP

106 40 JIMENEZ SERRANO, SERGIO 1982 ABSOLUTA MASC M TO 10 Atletismo Seseña NP

107 42 SANCHEZ PEREZ, DAVID 1989 ABSOLUTA MASC M TO 487 Atletismo Seseña NP

108 46 GOMEZ BENITO, SAMUEL 1995 ABSOLUTA MASC M CU 1611 Atmo. Tarancón NP

109 59 MANZANO DE BLAS, JUAN ELOY 1964 ABSOLUTA MASC M GU 243 INDEPENDIENTE NP

110 64 SÁNCHEZ NAVARRO, CARLOS 1991 ABSOLUTA MASC M TO 17 RunFaster JC Ossa Tarancon NP

111 80 GALLEGO YUGO, PEDRO 1979 ABSOLUTA MASC M CR 4866 Unicaja Banco - C.A.Toledo NP

112 81 LOPEZ ARRIBAS, JOSE 1979 ABSOLUTA MASC M TO 531 Unicaja Banco - C.A.Toledo NP

113 82 MARTIN CERDEÑO, JOSE LUIS 1966 ABSOLUTA MASC M TO 3410 Unicaja Banco - C.A.Toledo NP

114 83 MARTIN LOPEZ, FERNANDO 1969 ABSOLUTA MASC M TO 5084 Unicaja Banco - C.A.Toledo NP

115 85 PATIÑO CARRERAS, SANTIAGO MIGUEL 1978 ABSOLUTA MASC M TO 6061 Unicaja Banco - C.A.Toledo NP

116 86 PULIDO GARCIA, MIGUEL ANGEL 1973 ABSOLUTA MASC M TO 5099 Unicaja Banco - C.A.Toledo NP

117 91 RODRIGO CARRANZA, VICTOR 1996 ABSOLUTA MASC M TO 5288 Union Atletica CUA NP

118 98 GUALO SALIDO, JUAN JOSE 1986 ABSOLUTA MASC M CR 3329 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM NP

119 99 MORALES RAMIREZ, ANDRÉS 1996 ABSOLUTA MASC M CR 20 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM NP

120 100 PAREJA ROLDAN, SERAFIN 1983 ABSOLUTA MASC M CR 145 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM NP

121 102 VILLALTA DURO, DEOGRACIAS 1972 ABSOLUTA MASCM CR 1794 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM NP
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